

ОГЛАСНИ ДИО

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 92

22.10.2024.

ОБЈАВЕ

КОНКУРСИ

На основу члана 8. Закона о министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске ("Службени гласник Републике Српске", број 25/03) и Одлуке Скупштине општине Петровац о расписивању Јавног конкурса ("Службени гласник општине Петровац", број 3/24), Скупштина општине Петровац расписује

ЈАВНИ КОНКУРС

за избор и именовање директора ЈУ Туристичке организација општине Петровац, Дринић

Опис послова: руководи радом и пословањем Туристичке организације, заступа и представља Туристичку организацију, без ограничења, одговара за законитост рада и пословања Туристичке организације, предлаже пословну политику и планове развоја Туристичке организације, предлаже годишњи програм рада и финансијски план Туристичке организације, предлаже акт о унутрашњој организацији и систематизацији радних мјеста, утврђује приједлоге општих аката из djelokruga надлежности Управног одбора, доноси опште, појединачне и друге акте из djelokruga своје надлежности, учествује у припремама за одржавање сједница Управног одбора, организује и пружа неопходну техничку, стручну и сваку другу помоћ за одржавање сједница и несметан рад Управног одбора, извршава и реализује одлуке Управног одбора, подноси периодичне и годишње извјештаје о раду и пословању Туристичке организације, подноси извјештаје и информације о реализацији одлука и закључака Управног одбора, одлучује о коришћењу и располагању средстава, у складу са законом, одлукама оснивача, Статутом и другим општим актима, одлучује о набавкама основних средстава и извођењу радова, у складу са законом којим се регулишу питања јавних набавки, као и одлукама оснивача, одлучује о запошљавању, ангажовању и распоређивању радника за потребе Туристичке организације по свим основама, као и о престанку рада радника, одређује елементе и критеријуме за обрачун плата радника, у складу са законом, колективним уговором, општим актима Туристичке организације који регулишу питања обрачуна и исплате плата радника и уговорима о раду, одлучује о правима и обавезама радника на основу појединачних или колективних захтјева и поднесака радника, као и о другим правима и обавезама по основу радног односа и рада у Туристичкој организацији, покреће дисциплинске поступак за утврђивање дисциплинске и материјалне одговорности радника и стара се о спровођењу утврђене радне дисциплине, одлучује и о другим питањима по основу радног односа и рада радника у саставу Туристичке организације, у складу са законом, колективним уговором, као и општим актима Туристичке организације којим се регулишу питања организације и рада у Туристичкој организацији, врши друге послове и активности предвиђене законом и Статутом који су му припадјујући у надлежност или нису у надлежности Управног одбора.

Општи услови:

- да је држављанин Републике Српске, односно БиХ,
- да је старији од 18 година,
- да има општу здравствену способност,
- да није отпуштен из државне службе на основу дисциплинске мјере на било којем нивоу власти у БиХ или ентитета у периоду од три године прије дана објављивања упражњене позиције,
- да се на њега не односи члан IX тачка 1. Устава БиХ,
- да није осуђиван за кривично дјело на безусловну казну затвора од најмање шест мјесеци или за кривично дјело које га чини неподобним за обављање упражњене позиције,
- да се против њега не води кривични поступак,
- да не постоји сукоб интереса у складу са законом.

Посебни услови:

- завршен први циклус високог образовања са остварених најмање 180 ECTS бодова или еквивалент
- најмање једна година радног искуства у струци,
- активно знање једног страног језика и рада на рачунару.

Кандидати за упражњену позицију не могу обављати функцију у политичкој странци и не могу обављати дужност, активности или бити на положају који доводи до сукоба интереса, у складу са Законом о спречавању сукоба интереса у Републици Српској, Законом о министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске, Законом о локалној самоуправи и Законом о систему јавних служби.

Са кандидатима који уђу у ужи избор Комисија ће обавити интервју, о чему ће кандидати бити благовремено обавијештени.

Уз пријаву на Конкурс кандидати су дужни приложити (у оригиналу или овјереној копији): диплому о завршеној школи, доказ о радном искуству, доказ о познавању једног страног језика, увјерење о држављанству, родни лист, својеручно потписану и овјерену изјаву за испуњавање општих услова из т. 4, 5, 6. и 8.

Доказ о општој здравственој способности доставља кандидат предложен за именовање у року од осам дана од дана пријема обавијештења.

Лични подаци о подносиоцима пријава су тајни и могу се прикупљати и обрађивати само у складу са Законом о заштити личних података

("Службени гласник Републике Српске", број 33/01). Све остале информације су транспарентне и доступне. Документа приложена уз пријаву на Конкурс неће бити враћена кандидатима.

Пријаве са доказима о испуњавању општих и посебних услова могу се доставити лично или поштом, на адресу: Скупштина општине Петровац, Комисија за избор и именовање директора ЈУ ТООП Дринић. Рок за подношење пријава је 15 дана од дана објављивања Конкурса у "Службеном гласнику Републике Српске" и дневном листу "Глас Српске".

Ако Конкурс не буде објављен истовремено, рок ће се рачунати од дана последњег објављивања. Неблаговремене и непотпуне пријаве неће бити разматране.

Број: 01-022-653/24
8.10.2024. године
Петровац

Предсједник
Скупштине општине,
Слађана Бањац, с.р.

На основу члана 7. став 1. тачка д) Закона о јавним предузећима ("Службени гласник Републике Српске", бр. 75/04 и 78/11), члана 8. Закона о министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске ("Службени гласник Републике Српске", број 41/03) и члана 35. Статута "Водовод" а.д. Козарска Дубица, те на основу Одлуке о утврђивању услова, стандарда и критеријума за избор и именовање директора "Водовод" а.д. Козарска Дубица, број: 76/НО-26/24, од 16.10.2024. године, Надзорни одбор предузећа "Водовод" а.д. Козарска Дубица расписује

ЈАВНИ КОНКУРС

за избор и именовање директора предузећа
"Водовод" а.д. Козарска Дубица

I - Основ

Надзорни одбор "Водовод" а.д. Козарска Дубица расписује Јавни конкурс за избор и именовање директора "Водовод" а.д. Козарска Дубица, у складу са Законом о јавним предузећима, Законом о министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске и Одлуком Надзорног одбора о утврђивању услова, стандарда и критеријума за избор и именовање директора "Водовод" а.д. Козарска Дубица.

II - Опис послова

Надлежности, послови, обавезе и одговорност директора "Водовод" а.д. Козарска Дубица регулисани су Законом о јавним предузећима, одредбама Статута "Водовод" а.д. Козарска Дубица и другим актима.

III - Мандат

Избор и именовање директора "Водовод" а.д. Козарска Дубица врши се на период од четири (4) године, а почиње тећи од дана именовања, уз могућност поновног избора.

Кандидат за директора предузећа "Водовод" а.д. Козарска Дубица мора испуњавати следеће услове.

IV - Општи услови:

- да је држављанин Републике Српске, односно Босне и Херцеговине,
- да је старији од 18 година,
- да има општу здравствену способност,
- да није разријешен дужности или отпуштен из државне службе на било којем нивоу власти у БиХ или ентитета као резултат дисциплинске мјере у периоду од три (3) године прије дана објављивања Јавног конкурса,
- да није осуђен за кривична дјела која су неспојива са обављањем дужности директора "Водовод" а.д. Козарска Дубица,
- да се против њега не води кривични поступак (не старије од три мјесеца),
- да се на њега не односи члан IX 1. Устава БиХ,
- да не обавља извршну функцију у политичкој странци на било којем нивоу политичког организовања.

V - Посебни услови:

- висока стручна спрема, VII степен, 240 ECTS бодова - економски факултет,
- најмање пет (5) година радног искуства на руководећим пословима последице стицања тражене стручне спреме,
- да достави приједлог оквирног програма рада.

VI - Сукоб интереса

Кандидати за директора не могу обављати дужности, активности или бити на положају који доводи до сукоба интереса како је то наведено у члану 5. Закона о министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске ("Службени гласник Републике Српске", број 41/03), члану 13. Закона о јавним предузећима ("Службени гласник Републике Српске", бр. 75/04 и 78/11) и члану 5. Закона о спречавању сукоба интереса у органима власти Републике Српске ("Службени гласник Републике Српске", број 73/08).

VII - Потребна документација

Уз пријаву на Јавни конкурс кандидати су дужни приложити доказе о испуњавању општих и посебних услова:

- увјерење о држављанству (не старије од шест мјесеци),
- извод из матичне књиге рођених,

3. увјерење да се против њега не води кривични поступак (не старије од три мјесеца),
4. оверену копију дипломе о завршеној школи,
5. биографију о кретању у служби,
6. увјерење о радном искуству на руководећим пословима послје стицања тражене стручне спреме у трајању најмање пет (5) година,
7. за доказе т. 4, 5, 7. и 8. Општих услова и тачке VI (Сукоб интереса) кандидати достављају потписану, писану изјаву, оверену код надлежног органа,
8. приједлог оквирног програма рада.
Са свим кандидатима који испуне услове из овог конкурса Комисија за избор директора обавиће интервју, о чему ће кандидати бити благовремено обавијештени.

Изабрани кандидат након спроведеног јавног конкурса обавезан је да достави увјерење о општој здравственој способности (не старије од шест мјесеци).

Пријаве са достављеном документацијом неће бити враћене кандидатима.

VIII - Објављивање Конкурса

Јавни конкурс ће бити објављен у "Службеном гласнику Републике Српске" и у једном дневном листу који излази на територији Републике Српске.

IX - Рок за подношење пријава

Рок за подношење пријава је 14 дана од дана посљедњег објављивања.

Непотпуне и неблаговремене пријаве неће бити разматране.

Пријаве се могу доставити лично или препорученом поштом на протокол "Водовод" комунално предузеће за производњу и дистрибуцију воде а.д. Козарска Дубица, Улица краља Петра I Ослободиоца бб, 79 240 Козарска Дубица, са назнаком: Комисија за избор директора - НЕ ОТВАРАЈ.

Број: 78/НО-26/24
16.10.2024. године
Козарска Дубица

Предсједник
Надзорног одбора,
Зоран Лукић, с.р.

ОБАВЈЕШТЕЊА

Министарство унутрашњих послова, Полицијска управа Бијељина оглашава неважећим рег. таблице J28-O-006, власништво Д.о.о. "Excalibura" Бијељина.

Број: 15-08-2-220-1057/24
14.10.2024. године
Бијељина

Начелник
Полицијске управе,
Јовица Василић, с.р.

Министарство унутрашњих послова, Полицијска управа Бијељина оглашава неважећим рег. таблице J03-A-582, власништво Д.о.о. "Еко" Бијељина.

Број: 15-08-2-220-1060/24
15.10.2024. године
Бијељина

Начелник
Полицијске управе,
Јовица Василић, с.р.

Министарство унутрашњих послова, Полицијска управа Бијељина оглашава неважећим рег. таблице E65-T-601, власништво Д.о.о. "Зум" Бијељина.

Број: 15-08-2-220-1058/24
15.10.2024. године
Бијељина

Начелник
Полицијске управе,
Јовица Василић, с.р.

Министарство унутрашњих послова, Полицијска управа Источно Сарајево, Полицијска станица Рогатица оглашава неважећим рег. таблице J54-E-394, власништво "Термаг" Д.о.о. Рогатица.

Број: 16-3/01-220.3-331/24
15.10.2024. године
Рогатица

Командир,
Огњен Николић, с.р.

Министарство унутрашњих послова, Полицијска управа Источно Сарајево, Полицијска станица Рогатица оглашава неважећим рег. таблице J40-M-225, власништво "Montenegros" Д.о.о. Рогатица.

Број: 16-3/01-220.3-292/24
15.10.2024. године
Рогатица

Командир,
Огњен Николић, с.р.

ЈПШ "Шуме Републике Српске" а.д. Соколац, ШГ "Зелнгора" Калиновик оглашава изгубљеним шумарски печат, округлог облика, на којем пише: "КАЛ I", власништво: ЈПШ "Шуме Републике Српске" а.д. Соколац, Шумско газдинство "Зелнгора" Калиновик.

Број: 11.07/0116-1195/24
15.10.2024. године
Калиновик

В.д. директора,
Бранка Бозало, с.р.

"Ламела", с.п. из Бањалуке, Вождовачка ул. 20, Бања Лука оглашава изгубљеним печат облика правоугаоника, димензија 50 x 12, са натписом: "Ламела с.п." у првом реду, а у другом реду писаним словима: "вл. Миле Кљајић".

(01-6137/24-со)

СУДСКЕ ОБЈАВЕ

ЛИКВИДАЦИЈЕ И СТЕЧАЈИ

Окружни привредни суд у Источно Сарајево, стечајни судија Лила Миоковић, у правној ствари предлагача "Eos Matrix" Д.о.о. за пословне услуге Сарајево - Eos Matrix Ltd. For business services Сарајево, Трг солидарности 2а, Сарајево, заступаног по директору Петру Мркоњићу и извршном директору за правне послове Мирзи Кахведић, по приједлогу да се покрене стечајни поступак над привредним субјектом "СБС - промет" Д.о.о. Соколац, Ул. Петра Кочића бб, заступаним по законском заступнику - директору Данку Вучачу, 9.10.2024. године, доноси с л њ е д е њ е

РЈЕШЕЊЕ

Покреће се претходни поступак ради утврђивања услова за отварање стечајног поступка над имовином правног лица "СБС - промет" Д.о.о. Соколац, Ул. Петра Кочића бб.

За привременог стечајног управника именује се Никола Ашанин из Источно Сарајева.

Привремени стечајни управник дужан је да: обезбједи и стара се о имовини дужника; изврши преглед дужникових пословних просторија и изврши увид у пословне књиге и документацију дужника; утврди да ли постоје разлози и услови за отварање и вођење стечајног поступка; испита да ли имовина стечајног дужника може покрити трошкове стечајног поступка; утврди да ли се пословање стечајног дужника може у цјелини или дјелимично наставити у току претходног поступка; изврши контролу пословања.

Привремени стечајни управник дужан је да поднесе извјештај овом суду у року од 30 дана од именовања, у којем ће извјестити о предузетим радњама и изнијети своје стручно мишљење о затеченом суду.

Рочиште ради утврђивања услова за отварање стечајног поступка одређује се за сриједу, 20.11.2024. године, у 11.00 часова, у просторијама Окружног привредног суда у Источно Сарајево, канцеларија број 11, Улица војводе Радомира Путника бб, а на рочиште се позивају предлагач, законски заступник - као стечајни дужник и привремени стечајни управник.

Ово рјешење биће објављено на огласној табли Суда, електронској табли Суда, интернет страници АПИФ-а и у "Службеном гласнику Републике Српске".

Рјешење ће се доставити Регистру овог суда ради уписа забиљжбе о покретању претходног поступка над правним лицем "СБС - промет" Д.о.о. Соколац, Ул. Петра Кочића бб.

Стечајни судија,
Лида Миоковић, с.р.

Поука о правном лијеку

Против овог рјешења стечајни дужник и привремени стечајни управник могу изјавити жалбу Вишем привредном суду у Бањој Луци у року од осам (8) дана путем овог суда.

(61 0 Ст 016386 24 Ст-су)

Окружни привредни суд у Приједору у стечајном предмету број: 67 0 Ст 001694 20 Ст, који се води над имовином стечајног дужника: Предузеће за рибарство "САНИЧАНИ" а.д. Приједор, Саничани бб, наводи да се наставак извјештајног рочишта заказује за сриједу, 20.11.2024. године, са почетком у 11.00 часова, у згради Окружног привредног суда у Приједору, Занатска ул. број 20, сала за суђење број 4. Обавјештавају се повјерљиво и заинтересоване странке да ће извјештај стечајног управника, као и цјелокупни спис, бити изложени у стечајном уписнику овог суда осам дана прије одржавања рочишта, те да могу извршити увид у исти, као и у цијели спис.

(67 0 Ст 001694 20 Ст-су)

ОБАВЈЕШТЕЊА

Основни суд у Градишци, судија Десанка Ђукић, у оставинском поступку иза умрле Азизе Муран, рођене Чолић, кћери Наила, која је рођена 21.2.1947. године у Кључу, а умрла 22.11.2020. године у Шведској, са посљедњим пребивалиштем у Градишци, 10.9.2024. године објављује с л њ е д е њ и

ОГЛАС

Позивају се лица која полажу право на наслеђе иза оставитељице Азизе Муран, рођене Чолић, кћери Наила, која је рођена 21.2.1947. године у Кључу, а умрла 22.11.2020. године у Шведској, са посљедњим пребивалиштем у Градишци, да се пријаве Суду у року од годину дана од дана објављивања овог огласа у "Службеном гласнику Републике Српске".

По истеку рока из става 1. овог огласа, Суд ће расправити заоставштину на основу података којима располаже и стања предметног списка.

(72 0 О 091927 21 О-су)

Основни суд у Модрици, судија Винко Миладиновић, у правној ствари тужилаца Драгана Ђајића, заступаног по пуномоћнику Нади Милић, и Милоша Ђурића, против тужених Петре, рођ. Чајић (ж. Симе), Поповић и других, сада непознатог пребивалишта и боравашта, ради утврђења права власништва, донио је с л њ е д е њ и

ОГЛАС

Туженим: Поповић, рођ. Чајић (ж. Симе), Петра, Чаић (Димитрије) Марија, Чаић (Димитрије) Савица, Чаић (Димитрије) Јованка, Венци (Јосип) Антон, Српска централна привредна банка д.д. Сарајево, Радуповић (Ристо) Милан, Милашиновић, рођ. преудата Девин, Вида, Милашиновић (Михајло) Саво, Милашиновић (Михајло) Светозар, Врачевић (Митар) Светозар, Жарић, рођ. Врачевић (ж. Рале), Невенка, Чајић (кћи Стане) Душанка, Босић

(Васо) Михајло, Босић (Васо) Здравко, Босић (Михајло) Смиља, Чајић (Саво) Данко, Чајић (Владимир) Срето, Чајић (Владимир) Зорка, Чајић (Владимир) Мара, Чајић (Ђорђе) Недо, Чајић (Ђорђе) Ђурђија, Чајић, рођ. Којић (преуд. Ковачевић), Роса, Чајић (Никифор) Невенка, Чајић (Никифор) Митра, Чајић (Александра) Милорад, Чајић (Александра) Недељко, Чајић (Јефто) Миливоје, Чајић, рођ. Продановић (ж. Ђорђе), Митра, Чајић (Никифор) Миленко, Теофиловић (Петар) Душан, Милашиновић (Милорад) Душан, Милашиновић, рођ. Жарић, Љубица, Милашиновић (Бранко) Михајло, Милашиновић (Симо) Радован, Милашиновић (удата Босић) Милица, Радуловић, рођ. Теофиловић, Василија, Радуловић (Петар) Бранко, Радуловић (Петар) Ристо, Радуловић (Петар) Стоја, Радуловић (Петар) Милан, Радуловић (Петар) Борко, Радуловић (Петар) Душан, Митровић (Јаков) Милорад, Марић (Новак) Милорад, Босић, рођ. Митровић, Савица, Босић (Стојан) Милорад, Дујковић, рођ. Босић (Стојан), Невенка, Босић (Стојан) Душан, Босић (Стојан) Зоран, Радуловић (Светозар) Чедо, Радуловић (Светозар) Срето, Радуловић (Светозар) Здравко, Антић, рођ. Радуловић (Светозар), Милица, Зарић, рођ. Радуловић (Светозар), Јованка, Илић, рођ. Радуловић (Светозар), Смиљка, Балнт, рођ. Радуловић (Светозар), Криста, Стокић, рођ. Радуловић (Ана), Мирка, Ковачевић Ана, Станковић Радмила, Митровић (Игњатије) Милан, Чајић (Симо) Јефто, Митровић (Милан) Станоје, Митровић (ж. Јакова) Мирка, Босић, рођ. Митровић, Савица, Митровић (Јаков) Милорад, Митровић (Јаков) Јован, Митровић (Јаков) Чедо, Митровић (Јаков) Давид, у овом поступку поставља се привремени заступник Мирко Лукић, адвокат из Шамца, који ће их заступати док се тужени или њихов пуномоћник не појави пред Судом.

(86 0 П 065751 24 П-су)

Код Основног суда у Приједору, под бројем: 77 0 В 127273 23 В, у току је поступак за одређивање накнаде за експроприсане некретности те како је непознато пребивалиште и боравиште учесника у поступку Николе Пупавца, Славка Пупавца, Милана Пупавца и Душана Пупавца, постављен им је привремени заступник адвокат Недељко Крајишник из Бањалуке, који ће вршити сва права и дужности законског заступника док се учесници у поступку или њихов пуномоћник не појави пред Судом, односно док орган старатељства не постави староца.

(77 0 В 127273 23 В-су)

Код Основног суда у Теслићу води се парнични поступак по тужби тужилаца: Ђекановић/Недељка/ Јеленка из Уканице, општина Теслић, Ђекановић/ Недељка/ Веселка из Уканице, општина Теслић, Софрић/ Недељка/ Милкице из Уканице, општина Теслић, Кришић/ Недељка/ Милијане из Уканице, општина Теслић, Ђекановић/ Митра/ Аниче из Уканице, општина Теслић, правни следици Саве Ђекановића, заступани по пуномоћнику Здравку Грабовцу, адвокату из Теслића, против тужених: Ђекановић/Славка/ Велинке из Уканице, општина Теслић, и др., ради утврђења и укњиже в.с. 1.000,00 КМ. Суд је туженим: Марковић Томиславу из Горњег Рујевића, 74 270 Теслић, Марковић Војиславу из Горњег Рујевића, Симеунић Босилки из Чечаве, Ђекановић Даници, удови Вељке, из Уканице, Ђекановић/Вељке/ Веселку из Уканице, Ђекановић/Вељке/ Чедомиру из Уканице, Ђекановић/Вељке/ Мири из Уканице бр. 99, Вељке, рођ. Ђекановић/Тихомира/ Чедомирки, из Теслића, Ул. Светог Саве 29, Тимоти Славки из Доњег Рујевића, општина Теслић, Којић/Милоша/ Здравку из Дугог Поља 45, 74 480 Модрича, Ђекановић Јанку из Уканице, општина Теслић, Гогић/Синише/ Мирославу из Уканице, општина Теслић, Гогић/Синише/ Неди из Уканице, општина Теслић, Гогић/Владимира/ Слободану из Уканице, општина Теслић, Баљак/Вељке/ Миријани из Уканице, општина Теслић, Панић/Ненада/ Чедомиру из Горње Радње, општина Теслић, Дакић, рођ. Гогић/Станка/, Биљани из Растуше, општина Теслић, Гогић Драгану из Уканице, општина Теслић, Новаковић/Франца/ Драгани, Вилхарјева ул. 13, 6230 Постојна, Словенија, Гогић/Душана/ Ненаду из Уканице, општина Теслић, Панић/Обрада/ Мили из Горње Радње, општина Теслић, Гогић Живку из Уканице, општина Теслић, Тодоровић/Остоје/ Ангелини, Ул. Бранка Маркочевића 66, Гогић/Ананија/ Мирку, Карађорђево, Лењинова ул. 20, 24 300 Бачка Топола, Србија, Гогић/Владимира/ Ненаду из Уканице, Божих Јованки, Цукали, 78 420 Србац, Ђекановић Бранимиру, Buchloer Str. 1, 86854 Амберг, Њемачка, сада непознатог мјеста пребивалишта, који нема пуномоћника, а налази се у иностранству, у смислу члана 296. став 1. и став 2. тачка 4. Закона о парничном поступку, поставио привременог заступника Мирослава Јањића, адвоката из Теслића. Привремени заступник заступаће тужене у поступку док се тужени или њихов пуномоћник не појави пред Судом, односно док орган старатељства не обавијести Суд да је туженим поставио староца.

(87 0 П 031457 20 П-су)

УПИС У СУДСКИ РЕГИСТАР

Рјешењем Основног суда у Бањалуци, број: Ф-1-84/24, од 30.9.2024. године, у Регистар удружења код Основног суда у Бањалуци извршен је упис оснивања удружења под називом: Удружење гастроентеролога и хепатолога Републике Српске, те је исто стекло својство правног лица. Скраћени назив Удружења је УГЕХРС. Назив Удружења на енглеском језику је Association of Gastroenterologists and Hepatologists of the Republic of Srpska. Сједиште Удружења је у Бањој Луци, Мише Ступара број 4. Упис је извршен 30.9.2024. године, под регистарским бројем: Ф-1-84/24. Лице овлашћено за заступање и представљање је Стеван Трбојевић, председник Удружења. Циљеви и дјелатности Удружења су: представља и заступа љекаре, чланове Удружења; врши едукације и информисање; прати и унапређује интересе чланова на нивоу Републике; прати развој и достигнућа медицинских и сродних наука с циљем стицања нових и унапређења постојећих знања; помаже у организацији едукација и врши едукације медицинских радника из Републике Српске и БиХ из области гастроентерологије и хепатологије; именује представнике Удружења у разна тијела и органе који се баве гастроентерологијом и хепатологијом; одлучује о чланству Удружења у другим и сличним удружењима и асоцијацијама на републичком, као и на државном нивоу; обавља издавачку дјелатност; обавља сајамску дјелатност; делегира чланове у Асоцијацију гастроентеролога и хепатолога Босне и Херцеговине.

(Ф-1-84/24-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: "PVFV Consulting" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Превод пословног назива на српском језику гласи: "ПВФВ саветовање" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "PVFV Consulting" д.о.о. Бања Лука. Превод скраћене ознаке фирме на српском језику гласи: "ПВФВ саветовање" д.о.о. Бања Лука, Алеја Светог Саве број 7а, Бања Лука. Оснивач: Паоло Орсини, Рим, Италија. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда, број: 057-0-Per-19-002494, од 15.11.2019. године. Заступник: Паоло Орсини, Рим, Италија, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-19-002494-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта - ближе адресе, допуну дјелатности и промјену личних података члана и лица овлашћеног за заступање - директора (личне карте) код: "ЛАДА АУТО" д.о.о. за трговину и услуге Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "ЛАДА АУТО" д.о.о. Бања Лука, Улица Ивана Горана Ковачића број 203/Е, Бања Лука. Оснивач: Жељко Ђејић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 5.000,00 КМ, уплаћени капитал: 5.000,00 КМ. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда, број: 057-0-Per-20-000632, од 24.4.2020. године. Заступник: Жељко Ђејић, Бања Лука, директор, без ограничења овлашћења. Уписује се промјена сједишта - ближе адресе и промјена личних података лица овлашћеног за заступање (личне карте) дијела Друштва - Пословне јединице Бања Лука, Ул. Триве Амелице број 38, Бања Лука, а која послује у саставу "ЛАДА АУТО" д.о.о. за трговину и услуге Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "ЛАДА АУТО" д.о.о. Бања Лука, Улица Ивана Горана Ковачића број 203/Е, Бања Лука. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Жељко Ђејић, Бања Лука, шеф Пословне јединице, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-20-000632-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта - ближе адресе, допуну дјелатности и промјену личних података члана и лица овлашћеног за заступање (личне карте) код: "ШУМООПРЕМА" д.о.о. за унутрашњу и спољну трговину Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "ШУМООПРЕМА" д.о.о. Бања Лука, Улица Триве Амелице број 38, Бања Лука. Оснивач: Жељко Ђејић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 5.000,00 КМ, уплаћени капитал: 5.000,00 КМ. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда, број: 057-0-Per-20-000638, од 29.4.2020. године. Заступник: Жељко Ђејић, Бања Лука, директор, без ограничења овлашћења. Престаје са радом и брише се из судског регистра дио Друштва - Пословна јединица Бања Лука, Улица Триве Амелице број 38, Бања Лука, а која је послала у саставу "ШУМООПРЕМА" д.о.о. за унутрашњу и спољну трговину Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "ШУМООПРЕМА" д.о.о. Бања Лука, Улица Триве Амелице број 38, Бања Лука.

(057-0-Per-20-000638-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: "INTERNET TECHNOLOGY-BEE" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Превод пословног назива на српском језику: "ИНТЕРНЕТ ТЕХНОЛОГИЈЕ - ПЧЕЛИЦА" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "IT-BEE" д.о.о. Бања Лука, Улица Симе Шолaje број 1а, Бања Лука. Оснивач: Немања Веселић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 100,00 КМ, уплаћени капитал: 100,00 КМ. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда, број: 057-0-Per-20-000679, од 13.5.2020. године. Заступник: Немања Веселић, Бања Лука, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-20-000679-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену члана, пренос удјела и промјену личних података лица овлашћеног за заступање (личне карте) код Привредног друштва за производњу, промет и услуге "К.С. БОРОВАЦ" д.о.о. Печенег Илова, Прњавор. Скраћена ознака фирме: "К.С. БОРОВАЦ" д.о.о. Печенег Илова, Прњавор. Печенег Илова број 34 А, Печенег Илова, Прњавор. Оснивач: Слободан Кнежевић, Прњавор. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 2.000,00 КМ, уплаћени капитал: 2.000,00 КМ. Заступник: Слободан Кнежевић, Прњавор, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-20-000640-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци је Рјешењем од 25.6.2020. године извршио упис оснивања пословне јединице и промјене личних података за осниваче и директора (личне карте и адресе) код: "AQUA-SYSTEM" друштво са ограниченом одговорношћу за трговину на мало и велико, увоз, извоз, посредовање, заступање и услуге Прњавор (превод на српски језик: "ВОДЕНИ СИСТЕМИ"). Скраћена ознака фирме: "AQUA-SYSTEM" д.о.о. Прњавор. Сједиште: Занатски центар II, локал број 15, Прњавор. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Милош Ковачевић, Прњавор, Драган Милинчић, Прњавор, и Драган Штрбац, Прњавор. Заступник: Милош Ковачевић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења. Назив пословне јединице: "AQUA-SYSTEM" д.о.о. Прњавор - Пословна јединица СКЛАДИШТЕ ВЕЛЕПРОДАЈЕ. Сједиште: Улица Вида Њежића 66, Прњавор. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Милош Ковачевић, положај: руководиоца Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-20-000980-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података код оснивача и лица овлашћеног за заступање (личне карте) и оснивање пословне јединице код: "МТ ПИОНОС" друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, промет и услуге Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "МТ ПИОНОС" д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Пут српских бранилаца број 47, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Милан Тркуља, Бања Лука. Заступник: Милан Тркуља, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења.

ничења. Назив пословне јединице: “МТ ПОНОС” друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, промет и услуге Бања Лука - Пословна јединица Бања Лука. Скраћени назив: “МТ ПОНОС” д.о.о. Бања Лука - ПП Бања Лука. Сједиште: Улица Бранка Поповића број 41, Бања Лука. Дјелатности Пословне јединице су као у субјекту уписа. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Милан Тркуља, положај: руководиоца Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-20-001015-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: Друштво са ограниченом одговорношћу “АБЦ СИСТЕМИ”. Скраћена ознака фирме: “АБЦ СИСТЕМИ” д.о.о., Улица Момчила Поповића број 4, Бања Лука. Оснивач: Жељко Бисерчић, Лакташи. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда, број: 057-0-Per-20-001110, од 28.7.2020. године. Заступник: Никола Бисерчић, Лакташи, директор, са ограничењем овлашћења, тако да приликом закључивања уговора или предузимања других правних радњи чија вриједност прелази износ од 1.000,00 КМ, како у унутрашњем тако и у спољнотрговинском пословању, потребна је писмена сагласност оснивача.

(057-0-Per-20-001110-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену адресе пословне јединице код: “BIOMEDIC” друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, промет и услуге Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “BIOMEDIC” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Мајке Југовића бр. 20, Бања Лука. Назив пословне јединице: “BIOMEDIC” друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, промет и услуге Бања Лука – Пословна јединица “SIBERIAN HEALTH br. 1”, Улица Јована Дучића број 27, Бања Лука.

(057-0-Per-20-001552-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта - ближе адресе код: Здравствена установа Стоматолошка амбуланта “Др БЕРИ” Бања Лука. Сједиште: Улица Јована Дучића број 57, Бања Лука.

(057-0-Per-20-001519-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података чланова и лица овлашћених за заступање (пребивалишта и личних карти) код: “АС СПОРТ” трговина и услуге у спорту, export-import, д.о.о. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “АС СПОРТ” д.о.о. Бања Лука, Павловац број 155 А, Бања Лука. Оснивачи: Саша Ловрић, Бања Лука, и Жељана Ловрић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 2.000,00 КМ, уплаћени капитал: 2.000,00 КМ. Заступници: Саша Ловрић, Бања Лука, директор, без ограничења овлашћења, и Жељана Ловрић, Бања Лука, замјеник директора, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-20-001821-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података лица овлашћеног за заступање (личне карте и презимена) код: “IMD COMMERCE” друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и промет Бања Лука д.о.о. Скраћена ознака фирме: “IMD COMMERCE” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Павловац бб, Бања Лука. Заступник: Марина Дробац Марковић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-20-001715-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену дјелатности (брисање спољнотрговинског пословања) код: “АЦ ПЕЈАШИНОВИЋ” друштво са ограниченом одговорношћу Прњавор. Скраћена ознака фирме: “АЦ ПЕЈАШИНОВИЋ” д.о.о. Прњавор, Улица војводе Степе број 45, Прњавор. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда, број: 057-0-Per-20-001959, од 3.12.2020. године.

(057-0-Per-20-001959-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта - ближе адресе, промјену дјелатности (брисање спољнотрговинског пословања) и промјену личних података члана и лица овлашћеног за заступање (пребивалишта и личне карте) код: “ММ Инвест” друштво са ограниченом одговорношћу за инвестирање, маркетинг и консалтинг Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “ММ Инвест” д.о.о. Бања Лука, Улица I крајишког корпуса број 33, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Мишо Кузмановић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 698.500,00 КМ, уплаћени капитал: 698.500,00 КМ. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда, број: 057-0-Per-20-001857, од 4.12.2020. године. Заступник: Мишо Кузмановић, Бања Лука, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-20-001857-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта код Друштва са ограниченом одговорношћу “АБЦ СИСТЕМИ”. Скраћена ознака фирме: “АБЦ СИСТЕМИ” д.о.о., Кобатовци бб, Александровац, Лакташи.

(057-0-Per-20-002001-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену лица овлашћеног за заступање код: Друштво за производњу, промет и услуге “ДИС ИСКРА” д.о.о. Шипово. Скраћена ознака фирме: “ДИС ИСКРА” д.о.о. Шипово, Царице Милице број 16, Шипово. Заступник: Мевлудин Мутић, Језеро, директор, без ограничења овлашћења. Престају овлашћења за заступање досадашњем директору Бојани Вишекруни.

(057-0-Per-20-002051-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: Друштво за пружање услуга “БТМ АУТО” д.о.о. Прњавор. Скраћена ознака фирме: “БТМ АУТО” д.о.о. Прњавор, Магистрални пут бб, Прњавор. Оснивач: Тања Марић, Прњавор. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда, број 057-0-Per-20-002019, од 21.12.2020. године. Заступник: Тања Марић, Прњавор, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-20-002019-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је допуну дјелатности код: Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, трговину и услуге “СПАРТА” д.о.о. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “СПАРТА” д.о.о. Бања Лука, Улица Карађорђева број 370, Бања Лука. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда, број: 057-0-Per-20-001953, од 29.12.2020. године.

(057-0-Per-20-001953-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података члана и лица овлашћеног за заступање (личне карте) код: Здравствена установа Специјалистичка офталмолошка амбуланта “PROFI OPTIC” Бања Лука, Скраћена ознака фирме: ЗУ Специјалистичка офталмолошка амбуланта “PROFI OPTIC” Бања Лука, Улица Милана Тепића број 9, Бања Лука. Оснивач: Јованка Марјанац Регода, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 5.000,00 КМ, уплаћени капитал: 5.000,00 КМ. Заступник: Јованка Марјанац Регода, Бања Лука, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-21-000029-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену задругара, пренос удјела и промјену лица овлашћеног за заступање код: Пољопривредне задруге “ПОЉО-МГ” са потпуном одговорношћу Мркоњић Град. Скраћена ознака фирме: ПЗ “ПОЉО-МГ” са п.о. Мркоњић Град, Улица бораца српских број 12, Мркоњић Град. Оснивачи: Желимир Компсенић, Мркоњић Град, Раденко Рудић, Мркоњић Град, Борислав Рудић, Мркоњић Град, Горан Дедић, Мркоњић Град, и Слајана Цвијић, Мркоњић Град. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1.400,00 КМ, уплаћени капитал: 1.400,00 КМ. Заступник: Борислав Рудић, адреса: Подбрдо број 70, Подбрдо, Мркоњић Град, в.д. директора, без ограничења овлашћења. Престају овлашћења за заступање досадашњем директору Драгани Лакети.

(057-0-Per-20-001668-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену назива друштва “ПЕЈЕТМАС” д.о.о., тако да ће исто слововати под називом: “Енерго Центар” д.о.о. Сједиште: Улица цара Душана број 134 а, Трн, Лакташи.

(057-0-Per-21-000449-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене личних података оснивача/чланова субјекта уписа и лица овлашћеног за заступање (пасош и лична карта) код: “ПАН-ПРОДУКТ” д.о.о. за посредовање и трговину Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “ПАН-ПРОДУКТ” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Шарпланинска улица број 58, Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Радојка Миљевић, Бања Лука, Душан Милешевић, Нови Сад, Србија, и Снежана Тадић, Нови Сад, Србија. Заступник: Сања Црнчевић, Бања Лука, директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-21-001722-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену лица овлашћених за заступање “Swisscor” друштва са ограниченом одговорношћу Србац. Скраћена ознака фирме: “Swisscor” д.о.о. Србац. Сједиште: Ситнешки бб, Србац. Заступник: Ален Мајић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Разрјешава се дужности директору Анте Додин.

(057-0-Per-21-001720-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је брисање пословних јединица: “БОБО-МИЛ” д.о.о. за производњу, трговину и услуге Рибник - Пословна јединица број 2, Горњи Врбљани бб, Горњи Врбљани, Рибник, и “БОБО-МИЛ” д.о.о. за производњу, трговину и услуге Рибник - Пословна јединица број 3, Горњи Рибник бб, Горњи Рибник, Рибник, а које су пословале у саставу “БОБО-МИЛ” д.о.о. за производњу, трговину и услуге Рибник. Скраћена ознака фирме: “БОБО-МИЛ” д.о.о. Рибник. Сједиште: Растока бб, Рибник.

(057-0-Per-22-000078-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је у Регистар пословних субјеката промјену личних података (броја личне карте) за оснивача и лица овлашћених за заступање (директора и замјеника директора) код субјекта уписа “АГРОВРХ” д.о.о. Прњавор.

(057-0-Per-22-000372-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података оснивача и директора (личне карте, адресе и мјеста пребивалишта) код: Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, трговину и услуге “ОДИМ” д.о.о. Градишка. Скраћена ознака фирме: “ОДИМ” д.о.о. Градишка. Сједиште: Улица Владете Радића број 24, Градишка. Оснивач/члан пословног субјекта: Дејан Лукић. Заступник: Дејан Лукић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-22-000524-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: “МНЕ” друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “МНЕ” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица краља Николе број 16, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Горан Дукић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Горан Дукић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Никола Дукић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Per-22-000681, од 7.4.2024. године.

(057-0-Per-22-000681-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене личних података оснивача/лица овлашћеног за заступање (лична карта) код: Друштво за промет и услуге “БОГДАН” д.о.о. Котор Варош. Скраћена ознака фирме: “БОГДАН” д.о.о. Котор Варош. Сједиште: Масловаре бб, Масловаре, Котор Варош. Оснивач/члан пословног субјекта: Мирко Богданић, Котор Варош. Заступник: Мирко Богданић, Котор Варош, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-22-000732-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је повећање броја лица овлашћених за заступање код: “ZOREX TRADE” д.о.о. за производњу и трговину Лакташи. Скраћена ознака фирме: “ZOREX TRADE” д.о.о. Лакташи. Сједиште: Улица Руђера Бошковића бб, Лакташи. Заступници: Драган Зорић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења, и Јован Зорић, положај: замјеник директора, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-22-000761-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене адресе сједишта друштва код: “ГЕНЕТИКА” д.о.о. Сједиште: Улица Симе Шолаје број 17, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Триво Станковић, Бања Лука. Заступник: Триво Станковић, Бања Лука, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-22-000884-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања друштва са ограниченом одговорношћу са правом обављања спољнотрговинске дјелатности које ће пословати под називом: “ФАГ” друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “ФАГ” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Булевар Живојина Мишића број 16 (Врбаски пут бб), Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Армин Видовић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Армин Видовић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Армин Видовић, Бања Лука, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-22-000866-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: “EXTREME TEAM” д.о.о. Превод пословног имена на српском језику: “ЕКСТРЕМНИ ТИМ” д.о.о. Скраћена ознака фирме: -. Сједиште: Карановац бб, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Момир Зубовић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Момир Зубовић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступници: Момир Зубовић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења, и Љиља Зубовић, положај: замјеник директора, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Per-22-001035, од 26.5.2022. године.

(057-0-Per-22-001035-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта - ближе адресе друштва, промјену оснивача и преноса удјела код: “ВАМА” д.о.о. друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, експорт-импорт и услуге Шипово. Скраћена ознака фирме: “ВАМА” д.о.о. Шипово. Сједиште: Соколац бб, Соколац. Оснивач/члан пословног субјекта: Никола Проле. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 5.000,00 КМ, уплаћени капитал: 5.000,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Никола Проле, уговорени капитал: 5.000,00 КМ, проценат: 100,00%.

(057-0-Per-22-001244-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је допуну дјелатности код: “Протетик” д.о.о. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “Протетик” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Булевар Десанке Максимовић број 2а, Бања Лука. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Per-22-001415, од 15.7.2022. године.

(057-0-Per-22-001415-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: “Котја Коп” д.о.о. Скраћена ознака фирме:-. Сједиште: Улица Карађорђева број 247, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Јасен Котур. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Јасен Котур, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Јасен Котур, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Per-22-001397, од 27.7.2022. године.

(057-0-Per-22-001397-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: “АМОНА” друштво са ограни-

ченом одговорношћу за трговину. Скраћена ознака фирме: “АМОНА” д.о.о. Сједиште: Улица Симе Шолаје број 1А, Бања Лука. Оснивач: Елеонора Бабић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Елеонора Бабић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Елеонора Бабић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Per-24-000492, од 5.4.2024. године.

(057-0-Per-24-000492-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: “HEAD MADE COMMUNICATIONS” друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена ознака: “HEAD MADE COMMUNICATIONS” д.о.о. Сједиште: Улица Симеуна Бака број 36 Б, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Симо Ристанић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Симо Ристанић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Симо Ристанић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Per-24-001118, од 3.6.2024. године.

(057-0-Per-24-001118-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања друштва са ограниченом одговорношћу са правом обављања спољнотрговинске дјелатности које ће пословати под називом: “Lid-T Energy” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица Симе Шолаје број 1а, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Дејан Јечменица, Србија. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Дејан Јечменица, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Дејан Јечменица, Србија, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-24-001389-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену оснивача и пренос оснивачког удјела код: “ПЛУС МЕДИА” друштво са ограниченом одговорношћу за маркетинг Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “ПЛУС МЕДИА” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица Милана Радмана број 23, Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Јелена Морача и Ђорђе Дринић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 315.000,00 КМ, уплаћени капитал: 315.000,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Јелена Морача, уговорени капитал: 157.500,00 КМ, проценат: 50,00%, и Ђорђе Дринић, уговорени капитал: 157.500,00 КМ, проценат: 50,00%. Заступник: Јелена Морача, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-24-001752-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података оснивача и лица овлашћеног за заступање друштва (лична карта) код: “ПОЛАР БЛ” д.о.о. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “ПОЛАР БЛ” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Ул. Јована Дучића бр. 25, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Славен Кузмић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Славен Кузмић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Славен Кузмић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-24-001763-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену оснивача друштва иступањем чланова са преносом оснивачког удјела, промјену лица овлашћеног за заступање и промјену назива друштва код: Привредно друштво “ИНВЕНТУМ ПРО” д.о.о. Градишка. Скраћена ознака фирме: “ИНВЕНТУМ ПРО” д.о.о. Градишка. Сједиште: Лисковац бб, Градишка. Оснивач/члан пословног субјекта: Зоран Нонковић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 2.000,00 КМ, уплаћени капитал: 2.000,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Зоран Нонковић, уговорени капитал: 2.000,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Зоран Нонковић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-24-001583-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену оснивача уз пренос дијела оснивачког удјела (у складу са Рјешењем о наслеђивању, број: 71 0 О 362413 21 О, УПП-О-178/2021, од 13.4.2022. године), допуну дјелатности и промјену личних података за осниваче и директора (личне карте и адресе пребивалишта) код: “УРБИС ЦЕНТАР” друштво са ограниченом одговорношћу за планирање, пројектовање и консалтинг Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “УРБИС ЦЕНТАР” д.о.о. Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Снежана Мрђа Баца, Бранислав Бијелић, Љиља Дмитровић, Ристо Стјепановић, Милан Пржуљ, Владимир Борисављевић, Славица Паштар, Данијела Симић, Далибор Паспаљ, Гордан Милинковић, Стево Ждрња, Мирјана Синадиновић, Ивана Пашић, Марија Пашић и Владимир Пашић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1.999,92 КМ, уплаћени капитал: 1.999,92 КМ. Удио оснивача у капиталу: Снежана Мрђа Баца, уговорени капитал: 153,84 КМ, проценат: 7,69%, Бранислав Бијелић, уговорени капитал: 153,84 КМ, проценат: 7,69%, Љиља Дмитровић, уговорени капитал: 153,84 КМ, проценат: 7,69%, Ристо Стјепановић, уговорени капитал: 153,84 КМ, проценат: 7,69%, Милан Пржуљ, уговорени капитал: 153,84 КМ, проценат: 7,69%, Владимир Борисављевић, уговорени капитал: 153,84 КМ, проценат: 7,69%, Славица Паштар, уговорени капитал: 153,84 КМ, проценат: 7,69%, Данијела Симић, уговорени капитал: 153,84 КМ, проценат: 7,69%, Далибор Паспаљ, уговорени капитал: 153,84 КМ, проценат: 7,69%, Гордан Милинковић, уговорени капитал: 153,84 КМ, проценат: 7,69%, Стево Ждрња, уговорени капитал: 153,84 КМ, проценат: 7,69%, Мирјана Синадиновић, уговорени капитал: 153,84 КМ, проценат: 7,69%, Ивана Пашић, уговорени капитал: 51,28 КМ, проценат: 2,56%, Марија Пашић, уговорени капитал: 51,28 КМ, проценат: 2,56%, и Владимир Пашић,

уговорени капитал: 51,28 KM, проценат: 2,56%. Дјелатности пословног субјекта су као у Рјешењу број: 057-0-Per-24-001734, од 19.8.2024. године.

(057-0-Per-24-001734-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање пословних јединица Друштва, и то: "GOLIC-TRADE" друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и промет Градишка - Пословна јединица бр. 34 - Апотека Обудовац, Обудовац бб, општина Шамац, и "GOLIC-TRADE" друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и промет Градишка - Пословна јединица бр. 35 - Апотека Мркоњић Град, Улица бораца српских бр. 31, Мркоњић Град, а које послују у саставу: "GOLIC-TRADE" друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и промет Градишка. Скраћена ознака фирме: "GOLIC-TRADE" д.о.о. Градишка. Сједиште: Романовци бб, Романовци, Градишка. Дјелатности пословних јединица су као у субјекту уписа. Лице овлашћено за заступање: Александар Голић, положај: руководиоца пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-24-001770-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је повећање броја чланова друштва и промјену сједишта - ближе адресе друштва код: "KO ENERGY" друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена ознака фирме: "KO ENERGY" д.о.о. Сједиште: Ада бр. 24, Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Бранко Алексић, Милан Савић и Слободан Станаревић. Заступник: Милан Савић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења за заступање. Као оснивач уписује се Слободан Станаревић. Нова адреса Друштва гласи: Ада бр. 24, Бања Лука.

(057-0-Per-24-001775-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања, и то: "MedicalYou" друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћено: "MedicalYou" д.о.о. Сједиште: Булевар војводе Степе Степановића 181Ц, Бања Лука. Оснивачи пословног субјекта: Дарко Радојковић, Србија, Младен Поповић, Козарска Дубица, и Yüriy Urusky, Ukraine. Капитал пословног субјекта: уговорени и уплаћени капитал: 4,00 KM. Удио оснивача у капиталу: Дарко Радојковић 50,00%, Младен Поповић 25,00%, и Yüriy Urusky 25,00%. Заступник: Дарко Радојковић, Србија, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења. Дјелатност пословног субјекта је као у Рјешењу број: 057-0-Per-24-001595, од 26.8.2024. године.

(057-0-Per-24-001595-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је престанак са радом и брисање из судског регистра дијела друштва - пословне јединице: "H СПОРТ" друштво са ограниченом одговорношћу за трговину на велико и мало, export-import Бања Лука, Пословна јединица "THE BODY SHOP", Булевар српске војске бр. 8 (ПЦ "Делта"), а која је пословала у саставу: "H СПОРТ" друштво са ограниченом одговорношћу за трговину на велико и мало, export-import Бања Лука, Улица Јована Дучића бр. 25, Бања Лука. Скраћена ознака: "H СПОРТ" д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица Јована Дучића бр. 25, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Милутин Божић. Заступник: Моника Божић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-24-001788-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је допуну дјелатности друштва, промјену личних података оснивача и лица овлашћеног за заступање друштва (личне карте), промјену личних података лица овлашћеног за заступање пословне јединице (личне карте) код: Привредно друштво "WEST SPED" д.о.о. Градишка. Скраћена ознака фирме: "WEST SPED" д.о.о. Градишка. Сједиште: Пут српске војске бр. 5 а, Градишка. Оснивач/члан пословног субјекта: Нада Рађеновић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 5.000,00 KM, уплаћени капитал: 5.000,00 KM. Удио оснивача у капиталу: Нада Рађеновић, уговорени капитал: 5.000,00 KM, проценат: 100,00%. Заступник: Нада Рађеновић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности субјекта уписа су према Рјешењу број: 057-0-Per-24-001815, од 28.8.2024. године. Назив подружнице / пословне јединице пословног субјекта: Привредно друштво "WEST SPED" д.о.о. Градишка, Пословна јединица бр. 1 Градишка. Скраћени назив: "WEST SPED" д.о.о. Градишка, ПЈ бр. 1 Градишка. Сједиште: Улица Шеснаесте крајишке бригаде бр. 9, Градишка. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Стојан Рађеновић, положај: руководиоца Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-24-001815-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта - ближе адресе друштва код: "SMedia Consulting" друштво са ограниченом одговорношћу. Пословно име на српском језику: "С медијски консалтинг" друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена ознака фирме: "SMedia" д.о.о. Скраћено пословно име на српском језику: "С медиј" д.о.о. Сједиште: Булевар војводе Степе Степановића 177, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Бојан Нинић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 KM, уплаћени капитал: 1,00 KM. Удио оснивача у капиталу: Бојан Нинић, уговорени капитал: 1,00 KM, проценат: 100,00%. Заступник: Бојан Нинић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-24-001793-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је брисање субјекта уписа: Здравствена установа Стоматолошка амбуланта "Dental atelier" Бања Лука ради статусне промјене спајања уз припајање. Сједиште: Улица Петра Кочића бр. 49а, Бања Лука. Заступник: Милош Вујаковић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Сва права, имовина и

обавезе брисаног друштва прелазе на друштво стациоца: Здравствена установа Стоматолошка амбуланта "Др МАГЛАЈЛИЈ" Бања Лука.

(057-0-Per-24-001537-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: "ПУТ" друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, промет и услуге Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "ПУТ" д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица Божићара Топића бр. 16, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Пантелија Божић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 KM, уплаћени капитал: 1,00 KM. Удио оснивача у капиталу: Пантелија Божић, уговорени капитал: 1,00 KM, проценат: 100,00%. Заступник: Небојша Николић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Per-24-001525, од 28.8.2024. године.

(057-0-Per-24-001525-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања пословних јединица код: "MILAN TOURS" друштво са ограниченом одговорношћу за транспорт и услуге Лакташи, и то пословне јединице: "MILAN TOURS" друштво са ограниченом одговорношћу за транспорт и услуге Лакташи - Пословна јединица Депенција шљунка. Скраћено: "MILAN TOURS" д.о.о. Лакташи - ПЈ Депенција шљунка. Сједиште: Пут српских бранилаца 340, Залужани, Бања Лука. Дјелатности Пословне јединице су као у субјекту уписа. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Сениша Ковачевић, Лакташи, положај: руководиоца, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Назив: "MILAN TOURS" друштво са ограниченом одговорношћу за транспорт и услуге Лакташи - Пословна јединица Депенција шљунка. Скраћено: "MILAN TOURS" д.о.о. Лакташи - ПЈ Производња бетона и сепарације. Сједиште: Петшевци бб, Лакташи. Дјелатности Пословне јединице су као у субјекту уписа. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Сениша Ковачевић, Лакташи, положај: руководиоца, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Назив: "MILAN TOURS" друштво са ограниченом одговорношћу за транспорт и услуге Лакташи - Пословна јединица Туристичка агенција "MILAN TOURS". Скраћено: "MILAN TOURS" д.о.о - ПЈ Туристичка агенција "MILAN TOURS". Сједиште: Алексе Шантића 20, Лакташи. Дјелатности Пословне јединице су као у субјекту уписа. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Сениша Ковачевић, Лакташи, положај: руководиоца, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-24-001812-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену оснивача друштва уз пренос оснивачког удјела, промјену лица овлашћеног за заступање друштва, промјену сједишта - ближе адресе и промјену пословног имена друштва на начин да умјесто назива: "BUSINESS, TRAVEL AND REAL ESTATE AGENCY" д.о.о., уписује се нови назив, који гласи: "KOSMOS MEDIA GROUP" друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена ознака фирме: "KOSMOS MEDIA GROUP" д.о.о. Сједиште: Улица Симе Матавуља бр. 6, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Горан Вукаловић. Заступник: Горан Вукаловић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Из Друштва иступају Дајан Јаворац и Срђан Шипка, а као оснивач уписује се Горан Вукаловић. Разрјешава се дужности директора Марко Врховић, а као директор именује се Горан Вукаловић. Нова адреса Друштва гласи: Улица Симе Матавуља бр. 6, Бања Лука.

(057-0-Per-24-001831-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци је извршио упис оснивања пословних јединица код: Микрокредитно друштво "Digital Finance International" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Назив ПЈ: Микрокредитно друштво "Digital Finance International" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука - Експозитура "Forza". Скраћено: МКД "Digital Finance International" д.о.о. Бања Лука - Експозитура "Forza". Сједиште: Илије Гарашанина 1, Бања Лука. Дјелатност Пословне јединице: 64.92 - остало одобравање кредита. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Драган Данојевић, Бања Лука, положај: руководиоца Експозитуре, обим овлашћења: без ограничења. Назив ПЈ: Микрокредитно друштво "Digital Finance International" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука - Експозитура Приједор. Скраћено: МКД "Digital Finance International" д.о.о. Бања Лука - Експозитура Приједор. Сједиште: Светосавска 10, Приједор. Дјелатност Пословне јединице: 64.92 - остало одобравање кредита. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Драган Данојевић, Бања Лука, положај: руководиоца Експозитуре, обим овлашћења: без ограничења. Назив ПЈ: Микрокредитно друштво "Digital Finance International" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука - Експозитура Брчко. Скраћено: МКД "Digital Finance International" д.о.о. Бања Лука - Експозитура Брчко. Сједиште: Клостерска 8, Брчко. Дјелатност Пословне јединице: 64.92 - остало одобравање кредита. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Драган Данојевић, Бања Лука, положај: руководиоца Експозитуре, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-24-001821-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену иступања оснивача друштва уз пренос оснивачког удјела на друге осниваче друштва, промјену лица овлашћеног за заступање друштва код: "Прогрес спорт" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "Прогрес спорт" д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Српска бр. 99, Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Спасоје Ристовић и Друштво са ограниченом одговорношћу "ССДН" Модрича. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 KM, уплаћени капитал: 1,00 KM. Удио оснивача у капиталу: Спасоје Ристовић, уговорени капитал: 0,50 KM, проценат: 50,00%, и Друштво са ограниченом одговорношћу "ССДН" Модрича, уговорени ка-

питал: 0,50 KM, проценат: 50,00%. Заступник: Сениша Милић, директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-24-001834-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је престанак са радом и брисање из судског регистра дијела друштва - пословне јединице: "МИГ ПЛУС" друштво са ограниченом одговорношћу Мркоњић Град - Пословна јединица број 2 "OPTIC PLUS", Улица бранилаца Сарајева број 19, Сарајево Дио, Центар Сарајево, а која је пословала у саставу: "МИГ ПЛУС" друштво са ограниченом одговорношћу Мркоњић Град. Скраћена ознака фирме: "МИГ ПЛУС" д.о.о. Мркоњић Град. Сједиште: Радничка улица број 9, Мркоњић Град.

(057-0-Per-22-001267-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци у Регистар пословних субјеката уписао је промјену личних података (броја личне карте) за оснивача и лице овлашћено за заступање (директора) и повећање броја лица овлашћених за заступање - упис замјеника директора код субјекта уписа: "SAMAX" друштво са ограниченом одговорношћу за промет, производњу, инжењеринг и услуге Бања Лука, Миленко Чудић, Бања Лука. Заступници: Миленко Чудић, Бања Лука, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења, и Саша Чудић, Бања Лука, положај: замјеник директора, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-22-000190-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене сједишта друштва, промјене личних података оснивача и директора и брисања пословне јединице: Услугно друштво са ограниченом одговорношћу "ВЛАДО - ТРАНС" д.о.о. Шипово - Пословна јединица "Пилана" Драгњи Подови, која је пословала на адреси: Драгњи Подови бб, Шипово, у саставу: Услугно друштво са ограниченом одговорношћу "ВЛАДО-ТРАНС" д.о.о. Шипово. Скраћена ознака фирме: "ВЛАДО - ТРАНС" д.о.о. Шипово. Сједиште: Драгњи Подови бб, Драгњи Подови, Шипово. Матични број субјекта уписа 1-9056-00. Заступник: Зора Малиновић, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-22-000921-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је престанак са радом и брисање из судског регистра дијела друштва - Пословне јединице Гламочани, Лакташи, Светосавска улица број број 48, Гламочани/Лакташи, а која је пословала у саставу: "DUJAKOVIC COMPANY" трговина на велико и мало д.о.о. Шаринци, Прњавор. Скраћена ознака фирме: "DUJAKOVIC COMPANY" д.о.о. Шаринци, Прњавор, Шаринци бб, Прњавор.

(057-0-Per-21-000191-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података чланова и лица овлашћених за заступање код: "ПРОГРЕС - ГРАДЊА" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "ПРОГРЕС - ГРАДЊА" д.о.о. Бања Лука, Улица 16. крајишке НОУ бригаде број 37, Бања Лука. Оснивачи: Никола Аhiћ, Бања Лука, и Златица Аhiћ, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 2.074.043,40 KM, уплаћени капитал: 2.074.043,40 KM. Заступници: Васко Аhiћ, Бања Лука, директор, без ограничења овлашћења, и Никола Аhiћ, Бања Лука, замјеник директора, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-21-000035-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података члана и лица овлашћеног за заступање (личне карте) код: "ЛПГ ПЕТРОЛ" д.о.о. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "ЛПГ ПЕТРОЛ" д.о.о. Бања Лука, Градина бб, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Зоран Чичковић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 2.000,00 KM, уплаћени капитал: 2.000,00 KM. Заступник: Зоран Чичковић, Бања Лука, директор, без ограничења овлашћења. Уписује се оснивање Пословне јединице Трн, Улица цара Душана број 109, Трн/Лакташи, а која послује у саставу "ЛПГ ПЕТРОЛ" д.о.о. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "ЛПГ ПЕТРОЛ" д.о.о. Бања Лука, Градина бб, Бања Лука. Дјелатност Пословне јединице је као у субјекту уписа. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Зоран Чичковић, Лакташи, положај: руководиоца Пословне јединице, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-21-001294-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података оснивача и директора (личне карте) и брисања пословне јединице код: "ЖЕКС ТУРС" друштво са ограниченом одговорношћу за промет и услуге Котор Варош. Скраћена ознака фирме: "ЖЕКС ТУРС" д.о.о. Котор Варош. Сједиште: Улица цара Душана бб, Котор Варош. Оснивач/члан: Желимир Крић. Заступник: Желимир Крић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења. Уписује се пословна јединица која се брине: "ЖЕК ТУРС" д.о.о. Котор Варош - ПЈ Туристичка агенција "YES TRAVEL" Бања Лука, Алеја Светог Саве број 59, локал број 1, Бања Лука.

(057-0-Per-21-001260-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: "АУТО ДАЛИ" д.о.о. Сједиште: Билећа улица број 47 А, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Предраг Ђукић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 KM, уплаћени капитал: 1,00 KM. Удио оснивача у капиталу: Предраг Ђукић, уговорени капитал: 1,00 KM, проценат: 100,00%. Заступник: Томо Ђукић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Per-21-001326, од 22.7.2021. године.

(057-0-Per-21-001326-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је брисање пословне јединице: Производно-услугно и трговинско привредно друштво "НАФТАГАЈ" д.о.о. Гајеви, Прњавор - Пословна јединица "ТРГОВИНА МЈЕШОВИТОМ РОБОМ број 2" Поточани, Поточани бб, Прњавор, а која је пословала у саставу: Производно-услугно и трговинско привредно друштво "НАФТАГАЈ" д.о.о. Гајеви - Прњавор. Скраћена ознака фирме: "НАФТАГАЈ" д.о.о. Гајеви - Прњавор. Сједиште: Гајеви бб, Гајеви, Прњавор.

(057-0-Per-21-002005-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену оснивача, пренос удјела и промјену лица овлашћеног за заступање код: Друштво са ограниченом одговорношћу "М-МОБИЛ" Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "М-МОБИЛ" д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Карађорђева улица број 386, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Јелена Ивић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 KM, уплаћени капитал: 1,00 KM. Удио оснивача у капиталу: Јелена Ивић, уговорени капитал: 1,00 KM, проценат: 100,00%. Заступник: Јелена Ивић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Разрјешава се дужности директора Срећко Бановић.

(057-0-Per-21-001952-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података оснивача и директора (личне карте) код: "КРОФТА БАЛКАН" друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена ознака фирме: "КРОФТА БАЛКАН" д.о.о. Сједиште: Грчка ул. бр. 15, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Срђан Малетић, Прњавор. Заступник: Срђан Малетић, Прњавор, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-21-000077-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података оснивача и директора (личне карте) код: Друштво са ограниченом одговорношћу "KELLMAN" Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "KELLMAN" д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Ул. Благоја Паровића 124, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Александар Кеџман, Бања Лука. Заступник: Александар Кеџман, Бања Лука, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-21-000081-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је допуну дјелатности код: Транспортно трговачко друштво са ограниченом одговорношћу "NATPOLJE SPED" Шипово. Скраћена ознака фирме: "NATPOLJE SPED" д.о.о. Шипово. Сједиште: Улица Степе Степановића број 15, Шипово. Дјелатности пословног субјекта су као у Рјешењу број: 057-0-Per-21-000170, од 5.2.2021. године.

(057-0-Per-21-000170-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: "Сигурна Трговина" д.о.о. Поточани бб, Поточани, Прњавор. Оснивач: Раде Радовић, Хрвањани, Прњавор. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 KM, уплаћени капитал: 1,00 KM. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда број: 057-0-Per-21-000069, од 19.1.2021. године. Заступник: Раде Радовић, Прњавор, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-21-000069-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене назива пословне јединице: "МИГ ПЛУС" друштво са ограниченом одговорношћу Мркоњић Град - Пословна јединица број 1 "OUTLET PLUS", која послује у саставу: "МИГ ПЛУС" друштво са ограниченом одговорношћу Мркоњић Град. Скраћена ознака фирме: "МИГ ПЛУС" д.о.о. Мркоњић Град. Сједиште: Радничка улица број 9, Мркоњић Град. Оснивач/члан пословног субјекта: "МИГ електро" д.о.о. Мркоњић Град. Заступник: Драган Богојевић, Мркоњић Град, директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Назив подружнице / пословне јединице пословног субјекта: "МИГ ПЛУС" друштво са ограниченом одговорношћу Мркоњић Град - Пословна јединица "OPTIC PLUS". Скраћени назив: "МИГ ПЛУС" д.о.о. Мркоњић Град - ПЈ "OPTIC PLUS". Сједиште: Улица краља Петра I Карађорђевића број 91, Бања Лука. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Драган Богојевић, Мркоњић Град, руководиоца Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-21-002372-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: "ISTECH" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "ISTECH" д.о.о. Бања Лука, Улица Ненада Костића број 129, Бања Лука. Оснивачи: Драган Недимовић, Бања Лука, и Горан Старчевић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 100,00 KM, уплаћени капитал: 100,00 KM. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда, број: 057-0-Per-21-000031, од 20.1.2021. године. Заступници: Драган Недимовић, Бања Лука, директор, без ограничења овлашћења, и Горан Старчевић, Бања Лука, замјеник директора, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-21-000031-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је престанак са радом и брисање из судског регистра дијела друштва - Пословне јединице број 2 "ФАБРИКА ПЕЛЕТА" Челинац, Грабовач 21, Челинац, а која је пословала у саставу: "BARCOM" export-import, трговина, консалтинг, инжењеринг д.о.о. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "BARCOM" д.о.о. Бања Лука, Пиланска улица бб (управна зграда "Метал" а.д.), Бања Лука.

(057-0-Per-21-000274-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података оснивача и директора код: “НМ КОМЕРЦ” друштво са ограниченом одговорношћу Мркоњић Град. Скраћена ознака фирме: “НМ КОМЕРЦ” д.о.о. Мркоњић Град. Сједиште: Подбрдо 66, Подбрдо, Мркоњић Град. Оснивач/члан пословног субјекта: Ђуро Галић. Заступник: Ђуро Галић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-21-001735-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање пословне јединице, и то: “MP line” друштво са ограниченом одговорношћу за посредовање, трговину и услуге Котор Варош, Пословна јединица “ОПТИКА ЈМП2” - Продавница број 3, Булевар цара Душана број 9, Бања Лука, а која послује у саставу “MP line” друштва са ограниченом одговорношћу за посредовање, трговину и услуге Котор Варош. Сједиште: Улица цара Душана број 3, Котор Варош. Скраћени назив Пословне јединице: “MP line” д.о.о. Котор Варош, ПЈ “ОПТИКА ЈМП2” - Продавница број 3. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Јована Перлук, положај: руководилац Пословне јединице, обим овлашћења: ограничено овлашћењима датим од стране директора. Дјелатности Пословне јединице су према Рјешењу број: 057-0-Per-21-001675, од 7.9.2021. године.

(057-0-Per-21-001675-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података оснивача и директора код: Друштво са ограниченом одговорношћу за извођење геодетских послова “ГЕО АСТОР” Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “ГЕО АСТОР” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица краља Алфонса XIII број 43, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Зоран Гаврић. Заступник: Зоран Гаврић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-21-001779-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање пословне јединице: “ROYAL PRIMA” д.о.о. за грађевинарство и услужне дјелатности Мркоњић Град - Пословна јединица број 1, Улица Светог Николе број 7, Мркоњић Град, а која послује у саставу “ROYAL PRIMA” д.о.о. за грађевинарство и услужне дјелатности Мркоњић Град. Скраћена ознака фирме: “ROYAL PRIMA” д.о.о. Мркоњић Град. Сједиште: Бјелаци бб, Бјелаци, Мркоњић Град. Скраћени назив Пословне јединице је “ROYAL PRIMA” д.о.о. Мркоњић Град - ПЈ бр. 1. Лице овлашћено за заступање: Слободан Пејић, положај: руководилац Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности Пословне јединице су као у субјекту уписа.

(057-0-Per-21-002484-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је повећање броја лица овлашћених за заступање код: “ГРАФИД” д.о.о. за производњу, трговину, услуге, експорт-импорт Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “ГРАФИД” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица Милана Крановића број 25, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Бранислав Иванковић. Заступници: Бранислав Иванковић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења, и Срђан Иванковић, положај: замјеник директора, обим овлашћења: без ограничења. За замјеника директора именује се Срђан Иванковић.

(057-0-Per-24-001802-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене личних података лица овлашћеног за заступање и оснивање пословне јединице код: Јавно предузеће “Путеви Републике Српске” друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: ЈП “Путеви РС” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Трг Републике Српске број 8, Бања Лука. Матични број субјекта уписа 1-13404-00, ЈИБ: 4401723780003. Заступник: Милан Дакић, в.д. директора, има овлашћења према Закону о јавним предузећима и Статуту ЈП “Путеви” д.о.о. Бања Лука. Назив подружнице / пословне јединице пословног субјекта: Јавно предузеће “Путеви Републике Српске” друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука, Пословна јединица “БИЈЕЉИНА”. Скраћени назив: ЈП “Путеви РС” д.о.о. Бања Лука, ПЈ “БИЈЕЉИНА”. Сједиште: Кнегиње Милице 80, Бијељина. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Милан Дакић, руководилац Пословне јединице, обим овлашћења: са ограничењем из Статута ЈП “Путеви РС” д.о.о. Бања Лука.

(057-0-Per-24-001848-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање друштва са ограниченом одговорношћу са правом обављања спољнотрговинског пословања: “CASTEL PRIME LINE” друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена ознака фирме: “CASTEL PRIME LINE” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Ивана Фране Јукића број 7, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: “CASTEL PRIME LINE” друштво са ограниченом одговорношћу за спољну и унутрашњу трговину Београд. Заступник: Зорица Обрадовић, положај: директор, обим овлашћења: са ограничењем. Директор заступа Друштво у складу са Одлуком о оснивању “CASTEL PRIME LINE” д.о.о. Бања Лука, ОПУ: 1941/2024, од 19.6.2024. године. Дјелатности субјекта уписа су према Рјешењу број: 057-0-Per-24-001817, од 4.9.2024. године.

(057-0-Per-24-001817-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање друштва са ограниченом одговорношћу са правом обављања спољнотрговинског пословања: “АЕ 777” друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена ознака фирме: “АЕ 777” д.о.о. Сједиште: Улица Давида Штрица број 33А, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Andrei Beker. Заступник: Andrei Beker, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења. Дјелатности субјекта уписа су према Рјешењу број: 057-0-Per-24-001844, од 4.9.2024. године.

(057-0-Per-24-001844-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене лица овлашћеног за заступање и допуне дјелатности код: “SIAM” друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “SIAM” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Алеја Светог Саве број 59, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Александар Чолић, Дервента. Заступник: Марко Дивчић, Источна Илида, положај: директор, обим овлашћења: са ограничењем овлашћења за располагање новцем по пословним рачунима преко износа од 5.000,00 КМ уз супотпис оснивача Друштва.

(057-0-Per-24-001738-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис допуне дјелатности и промјене личних података лица овлашћеног за заступање - директора код: Друштво са ограниченом одговорношћу за услугу, трговину на велико и мало “ТАРА” Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “ТАРА” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Краља Алфонса XIII бр. 35, Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Биљана Олача, Бања Лука, и Алекса Спасић, Бања Лука. Заступници: Тања Спасић, Бања Лука, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења, и Алан Тодоровић, Бања Лука, положај: замјеник директора, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-21-001905-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене личних података оснивача (личне карте) код: “ЕГИЋ-КОП” друштво са ограниченом одговорношћу за промет и услуге Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “ЕГИЋ-КОП” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Вељка Млађеновића бб, Бања Лука. Заступник: Далибор Егић, директор.

(057-0-Per-21-002320-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене личних података оснивача код: Здравствена установа Стоматолошка амбуланта Стоматологија “Вученовић” Бања Лука. Скраћена ознака фирме: ЗУ Стоматолошка амбуланта Стоматологија “Вученовић” Бања Лука. Сједиште: Петра Кочића 3, Бања Лука. Матични број субјекта уписа 57-05-0027-18, Слађана Бенџун Вученовић. Заступник: Слађана Бенџун Вученовић, директор, без ограничења.

(057-0-Per-21-002177-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене оснивача и промјене лица овлашћеног за заступање код: “SANJO COM” друштво са ограниченом одговорношћу Котор Варош. Скраћена ознака фирме: “SANJO COM” д.о.о. Котор Варош. Сједиште: Забрђе бб, Забрђе, Котор Варош. Оснивач/члан пословног субјекта: Мујо Зухрић. Удио оснивача у капиталу: Мујо Зухрић, уговорени капитал: 2.000,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Мирсад Зухрић, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-21-002323-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис допуне дјелатности и промјене личних података оснивача (личне карте) код: Друштво са ограниченом одговорношћу “Radomex” д.о.о. за трговину и вршење услуга у области промета Шипово, “Radomex” д.о.о. Шипово, Карађорјева број 22, Шипово. Заступник: Сава Радованац, Шипово, директор, без ограничења.

(057-0-Per-21-001969-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање Пословне јединице број 1 “OUTLET PLUS” Бања Лука, Улица краља Петра I Карађорђевића број 91, Бања Лука, а која послује у саставу: “МИГ ПЛУС” друштво са ограниченом одговорношћу Мркоњић Град. Скраћена ознака фирме: “МИГ ПЛУС” д.о.о. Мркоњић Град, Радничка улица број 9, Мркоњић Град. Дјелатност Пословне јединице је као у субјекту уписа. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Драган Богосевић, Мркоњић Град, руководилац Пословне јединице, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-20-001910-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних података члана и лица овлашћеног за заступање (личне карте) код: “MRKONJIC EXPRES” друштво са ограниченом одговорношћу за путнички саобраћај Мркоњић Град. Скраћена ознака фирме: “MRKONJIC EXPRES” д.о.о. Мркоњић Град, Дечанска улица број 8, Мркоњић Град. Оснивач: Горан Милетић, Мркоњић Град. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 5.000,00 КМ, уплаћени капитал: 5.000,00 КМ. Заступник: Горан Милетић, Мркоњић Град, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-21-000605-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену оснивача и пренос удјела код: Здравствена установа Лабораторија у области стоматологије “3-D DIGITAL DENT” Бања Лука. Скраћена ознака фирме: ЗУ Лабораторија “3-D DIGITAL DENT” Бања Лука. Сједиште: Улица I крајишког корпуса број 68, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Никола Ђурђевић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 20,00 КМ, уплаћени капитал: 20,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Никола Ђурђевић, уговорени капитал: 20,00 КМ, проценат: 100,00 /0. Заступник: Никола Ђурђевић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-21-002001-cy)

Код Окружног привредног суда у Бањој Луци у Регистар пословних субјеката овог суда уписује се промјена личних података (броја личне карте) за оснивача и лице овлашћено за заступање (директора) код субјекта уписа: “ИНТЕРКОП - КОМЕРЦ” друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и трговину Бања Лука.

(057-0-Per-22-000364-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене назива пословних јединица и промјене лица овлашћеног за заступање пословних јединица код: Друштво са ограниченим одговорношћу за трговину и услуге “АУТО-МИЛОВАНОВИЋ” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “Модрича”, тако да ће иста послати под називом: Друштво са ограниченим одговорношћу за трговину и услуге “АУТО-МИЛОВАНОВИЋ” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “ЦИАК Ауто 1004” Модрича; Друштво са ограниченим одговорношћу за трговину и услуге “АУТО-МИЛОВАНОВИЋ” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица Добој, тако да ће иста послати под називом: Друштво са ограниченим одговорношћу за трговину и услуге “АУТО-МИЛОВАНОВИЋ” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “ЦИАК Ауто 1005” Добој; Друштво са ограниченим одговорношћу за трговину и услуге “АУТО-МИЛОВАНОВИЋ” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица Зворник, тако да ће иста послати под називом: Друштво са ограниченим одговорношћу за трговину и услуге “АУТО-МИЛОВАНОВИЋ” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “ЦИАК Ауто 1006” Зворник; Друштво са ограниченим одговорношћу за трговину и услуге “АУТО-МИЛОВАНОВИЋ” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица Бијељина, тако да ће иста послати под називом: Друштво са ограниченим одговорношћу за трговину и услуге “АУТО-МИЛОВАНОВИЋ” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “ЦИАК Ауто 1009” Бијељина; Друштво са ограниченим одговорношћу за трговину и услуге “АУТО-МИЛОВАНОВИЋ” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “1011” Пале, тако да ће иста послати под називом: Друштво са ограниченим одговорношћу за трговину и услуге “АУТО-МИЛОВАНОВИЋ” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “ЦИАК Ауто 1011” Пале; Друштво са ограниченим одговорношћу за трговину и услуге “АУТО-МИЛОВАНОВИЋ” д.о.о. Бања Лука, ПЈ “1014”, тако да ће иста послати под називом: Друштво са ограниченим одговорношћу за трговину и услуге “АУТО-МИЛОВАНОВИЋ” д.о.о. Бања Лука.

д.о.о. Бања Лука, ПП "ЦИАК Ауто 1014" Пријавор; Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге "АУТО-МИЛОВАНОВИЋ" д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица "1028" Теслић, тако да ће иста пословати под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге "АУТО-МИЛОВАНОВИЋ" д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица "ЦИАК Ауто 1028" Теслић, а које послују у саставу Друштва са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге "АУТО-МИЛОВАНОВИЋ" Бања Лука. Лице овлашћено за заступање свих пословних јединица је Дарко Васиљевић, Бања Лука, положај: руководица пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења. Разрјешава се дужности овлашћено лице за заступање пословних јединица: Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге "АУТО-МИЛОВАНОВИЋ" д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица "ЦИАК Ауто 1004" Модрича, Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге "АУТО-МИЛОВАНОВИЋ" д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица "ЦИАК Ауто 1005" Добој, Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге "АУТО-МИЛОВАНОВИЋ" д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица "ЦИАК Ауто 1006" Зворник и Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге "АУТО-МИЛОВАНОВИЋ" д.о.о. Бања Лука, ПП "ЦИАК Ауто 1014" Пријавор Сениша Божих. Разрјешава се дужности овлашћено лице за заступање пословних јединица: Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге "АУТО-МИЛОВАНОВИЋ" д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица "ЦИАК Ауто 1009" Бијељина, Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге "АУТО-МИЛОВАНОВИЋ" д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица "ЦИАК Ауто 1011" Пале и Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге "АУТО-МИЛОВАНОВИЋ" д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица "ЦИАК Ауто 1028" Теслић Мирослав Орашанин.

(057-0-Per-24-001857-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање друштва са ограниченом одговорношћу са правом обављања спољнотрговинског пословања: "БГ Дрво" друштво са ограниченом одговорношћу Пријавор. Скраћена ознака фирме: "БГ Дрво" д.о.о. Сједиште: Светог Саве 66 (Пословни центар "City"), Пријавор. Оснивач/члан пословног субјекта: Буса Цесаре. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 200,00 КМ, уплаћени капитал: 200,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Буса Цесаре, уговорени капитал: 200,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Предраг Симић, положај: директор, обим овлашћења: са ограничењем овлашћења до 10.000,00 КМ. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Per-24-001735, од 2.9.2024. године.

(057-0-Per-24-001735-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену оснивача уз пренос оснивачког удела, промјену лица овлашћеног за заступање и допуну дјелатности код: Привредно друштво "БХ-МОНТ" д.о.о. Градишка. Скраћена ознака фирме: "БХ-МОНТ" д.о.о. Градишка. Сједиште: Видовданска 66, Градишка. Оснивач/члан пословног субјекта: Владимир Пепић. Заступник: Владимир Пепић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Из Друштва иступа Богдан Ковачевић, а као оснивач уписује се Владимир Пепић. Разрјешава се дужности директора Богдана Ковачевић, а као директор именује се Владимир Пепић. Дјелатности субјекта уписа су према Рјешењу број: 057-0-Per-24-001837, од 4.9.2024. године.

(057-0-Per-24-001837-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену лица овлашћеног за заступање друштва код: "GreenGo" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "GreenGo" д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица Веселина Маслеше број 1, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: "Амеба" д.о.о. Бања Лука. Заступник: Владимир Кнежевић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Разрјешава се дужности директора Милована Бурић, а као директор именује се Владимир Кнежевић.

(057-0-Per-24-001785-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање пословне јединице код: "СЛАДАБОНИ" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "СЛАДАБОНИ" д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица књаза Милоша број 3А, Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Славко Јотановић и Божана Јотановић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 2.000,00 КМ, уплаћени капитал: 2.000,00 КМ. Заступник: Славко Јотановић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Назив подружнице / пословне јединице пословног субјекта: "СЛАДАБОНИ" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука, Пословна јединица "КЊИЖАРА КУЛТУРА" бр. 13 Добој. Скраћени назив: "СЛАДАБОНИ" д.о.о. Бања Лука, ПП "КЊИЖАРА КУЛТУРА" бр. 13 Добој. Сједиште: Николе Тесле 26 (ТЦ Добој "City park"), Добој. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Per-24-001860, од 5.9.2024. године. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Душко Поповић, положај: руководица Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Per-24-001860-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене функције лица овлашћеног за заступање код: Јавна установа Народна библиотека Кнежево. Скраћена ознака фирме: ЈУ Народна библиотека Кнежево. Сједиште: Улица Гаврила Принципа б.б., Кнежево. Матични број субјекта уписа: 1-10331-00, ЈИБ 4401508200004. Правни основ уписа: Рјешење Министарства просвјете и културе Републике Српске о именовању директора ЈУ Народна библиотека Кнежево, број акта: 07.06/620-220-10/23, датум: 15.12.2023. године. Заступник: Стана Вуковић, директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-24-001706-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: "Бонитет БДР" друштво са ограниченом одговорношћу за заступање у осигурању Бања Лука. Скраћено: "Бонитет БДР" д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица краља Николе број 12, Бања Лука. Оснивачи пословног субјекта: Јанко Ракић, Бања Лука, Даниела Драшковић, Бања Лука, и Саво Бамбуловић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени и уплаћени капитал: 3.000,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Јанко Ракић 33,33%, Даниела Драшковић 33,33% и Саво Бамбуловић 33,33%. Заступник: Даниела Драшковић, Бања Лука, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења. Дјелатност пословног субјекта је као у Рјешењу број: 057-0-Per-24-001869, од 6.9.2024. године.

(057-0-Per-24-001869-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је прокуру код: Наша банка а.д. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: Наша банка а.д. Бања Лука. Сједиште: Улица Ивана Фрање Јукића број 1, Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: акционари према извјештају Централног регистра хартија од вриједности а.д. Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 33.182.313,00 КМ, уплаћени капитал: 33.182.313,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: акционари према извјештају Централног регистра хартија од вриједности а.д. Бања Лука, уговорени капитал: 33.182.313,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступници: Дејан Вуклишевић, положај: председник Управе, обим овлашћења: без ограничења овлашћења, у складу са Статутом; Сениша Калаба, положај: члан Управе, обим овлашћења: без ограничења овлашћења, у складу са Статутом; Новак Попић, положај: члан Управе, обим овлашћења: без ограничења овлашћења, у складу са Статутом, и Далибор Бабић, положај: прокуриса, обим овлашћења: у складу са Законом о привредним друштвима Републике Српске.

(057-0-Per-24-001889-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене члана и преноса чланског удела код: "Дајман" д.о.о. Сједиште: Улица Новице Церковића б.б., локал број 9, Бања Лука. Матични број субјекта уписа: 57-01-0151-23. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Мирко Лазаревић и Solport Limited, Хонг Конг. Рег. бр. / МБС 75027813. Заступник: Мирко Лазаревић, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-24-001896-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања друштва са ограниченом одговорношћу с правом обављања спољнотрговинског промета: Друштво са ограниченом одговорношћу "NINECO Solutions". Скраћена ознака фирме: "NINECO Solutions" д.о.о. Сједиште: Улица Карађорђева број 46, зграда Лактинг 1, Лакташи. Матични број субјекта уписа: 57-01-0405-24, ЈИБ 4405302740008. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Ненад Станковић и Никола Радловић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 5,00 КМ, уплаћени капитал: 5,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Ненад Станковић, уговорени капитал: 4,00 КМ, проценат: 80,00%, и Никола Радловић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 20,00%. Заступници: Никола Радловић, директор, обим овлашћења: без ограничења, и Ненад Станковић, положај: прокуриса, обим овлашћења: у границама дате пословне пуномоћи.

(057-0-Per-24-001819-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене члана уз пренос чланског удела код Друштва са ограниченом одговорношћу "Aircash AC". Сједиште: Дунавска улица број 11Ц, Бања Лука. Чланови пословног субјекта: Жељко Топић, Бања Лука, Лана Цветановска, Бања Лука, и AIRCASH CE GmbH, AUSTRIA. Капитал пословног субјекта: уговорени и уплаћени капитал: 50.000,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Жељко Топић, уговорени капитал: 1.000,00 КМ, проценат: 2,00%, Лана Цветановска, уговорени капитал: 25.250,00 КМ, проценат: 50,50%, и AIRCASH CE GmbH, уговорени капитал: 23.750,00 КМ, проценат: 47,50%.

(057-0-Per-24-001854-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис смањења основног капитала након статусне промјене - одвајање уз оснивање и промјене личних података оснивача (адреса пребивалишта и број идентификационог документа) код: Друштво са ограниченом одговорношћу "ТРГОВИНА" Лакташи. Сједиште: Улица Карађорђева 66, Лакташи. Капитал пословног субјекта: уговорени и уплаћени капитал: 501.032,15 КМ. Удио оснивача у капиталу: Мирослава Шормаз, уговорени капитал: 250.516,07 КМ, проценат: 50,00%, и Радован Бобић, уговорени капитал: 250.516,08 КМ, проценат: 50,00%.

(057-0-Per-24-001828-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис допуне дјелатности код: "ЗЕВ СЕРВИС" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "ЗЕВ СЕРВИС" д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица српска број 105, Бања Лука. Матични број субјекта уписа: 57-01-0251-17, ЈИБ 4404217690003. Заступник: Бојана Ицаковић, директор.

(057-0-Per-24-001940-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену оснивача друштва и преноса удела код: "PULSEC" друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: "PULSEC" д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица Јована Дучића број 14, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: "PULSEC" д.о.о. Београд, Тошин бунар број 272Б, Београд, Србија, рег. бр. / МБС 21506311. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1.000,00 КМ, уплаћени капитал: 1.000,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: "PULSEC" д.о.о. Београд, уговорени капитал: 1.000,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступници: Нена Дабић Савић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења, Далибор Ратковић, положај: замјеник директора, обим овлашћења: без ограничења овлашћења, и Дејан

Малишановић, положај: замјеник директора, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-24-001883-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања друштва са ограниченом одговорношћу: “Јоргован” друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “Јоргован” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица Ивана Фрање Јукића број 7, Бања Лука. Матични број субјекта уписа: 57-01-0408-24, ЈИБ 4405304950000. Оснивач/члан пословног субјекта: “Јоргован” друштво са ограниченом одговорношћу за спољну и унутрашњу трговину Београд, Србија, рег. бр. / МБС 22008501. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1.400,00 КМ, уплаћени капитал: 1.400,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: “Јоргован” друштво са ограниченом одговорношћу за спољну и унутрашњу трговину Београд, уговорени капитал: 1.400,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Маријана Стојисављевић, директор, обим овлашћења: заступа Друштво у складу са Одлуком о оснивању “Јоргован” д.о.о. Бања Лука.

(057-0-Per-24-001855)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: “Пелетмас” д.о.о. Сједиште: Улица цара Душана број 134 а, Трн, Лакташи. Оснивач пословног субјекта: Мира Шушак, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени и уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Мира Шушак, проценат: 100,00%. Заступник: Жељко Шушак, Бања Лука, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности су као у Рјешењу број: 057-0-Per-17-001225, од 7.7.2017. године.

(057-0-Per-17-001225-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: “ДРАГИЋ-ДРВО” д.о.о. Сједиште: Дринић бб, Дринић, Петровац. Оснивач пословног субјекта: Драган Драгић, Босански Петровац. Капитал пословног субјекта: уговорени и уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Драган Драгић 100,00%. Заступник: Андреа Драгић, Босански Петровац, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења. Дјелатност пословног субјекта је као у Рјешењу број: 057-0-Per-17-002182, од 16.11.2017. године.

(057-0-Per-17-002182-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене сједишта - ближе адресе код Друштва за телекомуникације “ДИГИТАЛ ТВ” д.о.о. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “ДИГИТАЛ ТВ” д.о.о. Бања Лука, Улица браће Подгорника број 31, Бања Лука.

(057-0-Per-19-000189-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: “BLACK GLASS” д.о.о. Превод пословног назива на српском језику гласи: “ЦРНО СТАКЛО” д.о.о., Улица Јована Рашковића број 161, Бања Лука. Оснивач: Ђорђе Зубац, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда, број: 057-0-Per-19-002395, од 31.10.2019. године. Заступник: Ђорђе Зубац, Бања Лука, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-19-002395-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: “20. ЈАНУАР” д.о.о. Скраћена ознака фирме: “20. ЈАНУАР” д.о.о., Рамићи бб, Рамићи, Бања Лука. Оснивач: Борис Кнежевић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Дјелатност Друштва је према Рјешењу Суда, број: 057-0-Per-19-000155, од 29.1.2019. године. Заступник: Борис Кнежевић, Бања Лука, директор, без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-19-000155-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци у Регистар пословних субјеката овог суда уписао је оснивање друштва са ограниченом одговорношћу са правом обављања спољнотрговинског промета: Друштво са ограниченом одговорношћу “Милуновић градња”. Скраћена ознака фирме: “Милуновић градња” д.о.о. Сједиште: Маглајани бб, Маглајани, Лакташи. Оснивач/чланови пословног субјекта: Бранислав Милуновић, Маглајани бб, Маглајани, Лакташи. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Бранислав Милуновић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Бранислав Милуновић, адреса: Маглајани бб, Лакташи, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности пословног субјекта су као у Рјешењу број: 057-0-Per-22-000249, од 15.2.2022. године.

(057-0-Per-22-000249-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене лица овлашћеног за заступање код “STELLA ENERGY” друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Сједиште: Улица Раде Радића број 273, Бања Лука. Заступник: Александра Марић, Бања Лука, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Разрјешава се дужности директора Дражен Баришић.

(057-0-Per-24-001822-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене личних података оснивача (адреса сједишта) код: “МЕХАНИЗМИ Б” индустрија механизма, апарата и компонента д.о.о. Градишка. Ново сједиште осни-

вача: “Искра Механизми Холдинг” д.д. је 4210 Брник - Аеродром, Згорњи Брник 400, Словенија.

(057-0-Per-24-001083-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање друштва са ограниченом одговорношћу са правом обављања спољнотрговинског пословања: “Абаса” д.о.о. Сједиште: Николе Пашића 16, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Александар Милашиновић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Александар Милашиновић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Александар Милашиновић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Per-24-001617, од 2.9.2024. године.

(057-0-Per-24-001617-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање дијела друштва - пословне јединице, која има одређена овлашћења у правном промету: Предшколска установа Клуб за дјечу “Земља чуда” Бања Лука - Пословна јединица “Земља чуда 2” Бања Лука, Улица Паве Радана број 24, Бања Лука. Скраћени назив Пословне јединице: ПУ Клуб за дјечу “Земља чуда” Бања Лука, ПУ “Земља чуда 2” Бања Лука, а која послује у саставу Предшколске установе Клуб за дјечу “Земља чуда” Бања Лука. Скраћена ознака фирме: ПУ Клуб за дјечу “Земља чуда” Бања Лука. Сједиште: Улица Паве Радана број 20, Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Наташа Вуковић. Заступник: Наташа Вуковић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Per-24-001845-cy)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: “ГЛЕТ” друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “ГЛЕТ” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица Недељка Чабриновића број 6, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Маја Курузовић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Маја Курузовић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Маја Курузовић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Per-24-001704, од 30.8.2024. године.

(057-0-Per-24-001704-cy)

Окружни привредни суд у Бијелини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 613, од 11.9.2024. године, уписао је промјену оснивача и промјену лица овлашћеног за заступање Привредног друштва за обављање послова машинства, машинског и електро одржавања и послове грађевинарства “ГРАМЕЛ” д.о.о. Милићи, Милоша Обилића 2, Милићи, па ће као оснивач и директор, тј. лице овлашћено за заступање, бити уписан Александар Писић из Зворника. Уписује се промјена сједишта и промјена назива због промјене сједишта Привредног друштва за обављање послова машинства, машинског и електро одржавања и послове грађевинарства “ГРАМЕЛ” д.о.о. Милићи, Милоша Обилића 2, Милићи, па нови назив и сједиште гласе: Привредно друштво за обављање послова машинства, машинског и електро одржавања и послове грађевинарства “ГРАМЕЛ” д.о.о. Зворник, Пађине 105, Зворник. Скраћени назив: “ГРАМЕЛ” д.о.о. Зворник.

(059-0-Per-24-000 613-cy)

Окружни привредни суд у Бијелини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 681, од 16.9.2024. године, уписао је промјену сједишта организационог дијела Акционарског друштва за осигурање “Нешковић осигурање” Бијелина - Шалтер Фоча, па ће ново сједиште (адреса) организационог дијела бити у Фочи, Магистрални пут М1-109 Гацко, Устипрача бб. Уписује се промјена сједишта организационог дијела Акционарског друштва за осигурање “Нешковић осигурање” Бијелина - Шалтер Бања Лука - Дервиши, па ће ново сједиште (адреса) организационог дијела бити у Бањој Луци, Пут српских бранилаца бб, насеље Дервиши.

(059-0-Per-24-000 681-cy)

Окружни привредни суд у Бијелини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 672, од 16.9.2024. године, уписао је оснивање пословне јединице Друштва са ограниченом одговорношћу “Тхермо Форм” Бијелина, која ће послова-ти под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу “Тхермо Форм” Бијелина, Пословна јединица 1 Бијелина, Ул. Раје Баничића бр. 447, блок 1, Бијелина. Скраћени назив: “Тхермо Форм” Бијелина, ПУ 1 Бијелина.

(059-0-Per-24-000 672-cy)

Окружни привредни суд у Бијелини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 679, од 16.9.2024. године, уписао је оснивање пословне јединице Друштва са ограниченом одговорношћу за унутрашњу и спољну трговину и услуге “SPORT VISION” д.о.о. Бијелина, која ће пословати под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу за унутрашњу и спољну трговину и услуге “SPORT VISION” Бијелина, Пословна јединица “Buzz Doboј” Добој, “City Park” Добој, Николе Тесле 26, Добој. Скраћени назив: “SPORT VISION” д.о.о. Бијелина, ПУ “Buzz Doboј” Добој.

(059-0-Per-24-000 679-cy)

Окружни привредни суд у Бијелини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 643, од 4.9.2024. године, уписао је промјену оснивача и промјену лица овлашћеног за заступање Друштва са ограниченом одговорношћу “GSM” Угљевик, па ће као оснивач и директор, тј. лице овлашћено за заступање, бити уписан Петар Марјановић из Балатуне. Уписује се промјена сједишта и промјена назива због промјене сједишта Друштва са ограниченом одговорношћу “GSM” Угљевик, Малешевци 130, Малешевци, Угљевик, па нови назив и сједиште гласе: Друштво са ограниченом одговорношћу “GSM”

Бијељина, Балатун, Главна рачанска бр. 16, Бијељина. Скраћени назив: Д.о.о. "GSM" Бијељина.

(059-0-Per-24-000 643-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 675, од 13.9.2024. године, уписао је промјену адресе сједишта пословног субјекта: Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, трговину и услуге "SAVIC COMPANY" Бијељина, па ће нова адреса бити у Дворовима, Ул. мајевичких бригада, квартал 52, бр. 27, Бијељина. Уписује се промјена личних података (личне карте) оснивача и лица овлашћеног за заступање Друштва са ограниченом одговорношћу за производњу, трговину и услуге "SAVIC COMPANY" Бијељина.

(059-0-Per-24-000 675-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 662, од 17.9.2024. године, уписао је промјену лица овлашћеног за заступање Друштва са ограниченом одговорношћу "Керамика Јовановић" Бијељина, Мајевичких бригада, квартал 52, број 37, Гојсовац, Бијељина, па ће као директор, тј. лице овлашћено за заступање, бити уписан Душан Којић из Шековића.

(059-0-Per-24-000 662-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 470, од 17.9.2024. године, уписао је промјену сједишта и промјену назива због промјене сједишта пословног субјекта "KBVM Konsalting" друштво са ограниченом одговорношћу Сарајево, Ул. Телали број 10, Стари Град, Сарајево - Стари Град, па нови назив и сједиште гласе: "KBVM Konsalting" друштво са ограниченом одговорношћу Бијељина, Улица Николе Тесле бр. 10, Бијељина. Скраћени назив: "KBVM Konsalting" д.о.о. Бијељина.

(059-0-Per-24-000 470-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 572, од 26.8.2024. године, уписао је оснивање пословне јединице Друштва са ограниченом одговорношћу "Обућа Метро" Бијељина, која ће пословати под називом: "Обућа Метро" друштво са ограниченом одговорношћу Бијељина, Пословна јединица 15 Мостар, са сједиштем у Мостару, Улица Мостарског батаљона бр. 27. Скраћени назив: "Обућа Метро" д.о.о. Бијељина, ПЈ 15 Мостар.

(059-0-Per-24-000 572-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 596, од 21.8.2024. године, уписао је оснивање Друштва са ограниченом одговорношћу "Aysa Deco" Јања, Бијељина, са сједиштем у Јањи, Лешничка ул. бр. 64 б, град Бијељина, и право обављања послова спољнотрговинског промета. Скраћени назив: "Aysa Deco" д.о.о. Јања, Бијељина.

(059-0-Per-24-000 596-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 601, од 29.8.2024. године, уписао је промјену сједишта пословног субјекта: Друштво са ограниченом одговорношћу "PANTEX" Бијељина, Гаврила Принципа бр. 21, Бијељина, па ће ново сједиште (адреса) бити у Бијељини, Ул. Светог Саве бр. 70. Уписује се промјена оснивача пословног субјекта: Друштво са ограниченом одговорношћу "PANTEX" Бијељина, па ће као оснивач бити уписан Богдан Вакичић из Бијељине.

(059-0-Per-24-000 601-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 622, од 30.8.2024. године, уписао је промјену назива и сједишта пословних јединица Друштва са ограниченом одговорношћу "MEDICUS-VET" Бијељина, Пантелинска 25Б, Бијељина, па нови назив и сједиште гласе: Друштво са ограниченом одговорношћу "MEDICUS-VET" Бијељина, Пословна јединица Ветеринарска амбуланта "MEDICUS-VET" Лопаре, Пелава 66, Лопаре. Скраћени назив: "MEDICUS-VET" д.о.о. Бијељина, ПЈ Ветеринарска амбуланта "MEDICUS-VET" Лопаре; Друштво са ограниченом одговорношћу "MEDICUS-VET" Бијељина, Пословна јединица Угљевик, Забрђе бр. 62, Угљевик. Скраћени назив: "MEDICUS-VET" д.о.о. Бијељина, ПЈ Угљевик.

(059-0-Per-24-000 622-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 626, од 28.8.2024. године, уписао је оснивање Друштва са ограниченом одговорношћу "NEOFYTON" Бијељина, са сједиштем у Бијељини, Мајевичка 102, и право обављања послова спољнотрговинског промета. Скраћени назив: "NEOFYTON" д.о.о. Бијељина.

(059-0-Per-24-000 626-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 606, од 19.8.2024. године, уписао је оснивање Друштва са ограниченом одговорношћу "VERIDIAN FINANCE" Бијељина, са сједиштем у Бијељини, Кнеза Милоша 8/2, и право обављања послова спољнотрговинског промета. Скраћени назив: "VERIDIAN FINANCE" д.о.о. Бијељина.

(059-0-Per-24-000 606-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 602, од 16.8.2024. године, уписао је промјену оснивача уз пренос дијела оснивачког удела Друштва са ограниченом одговорношћу "ВЕРИТАС" Бијељина. Уписује се повећање основног капитала и промјена висине удела оснивача у основном капиталу Друштва са ограниченом одговорношћу "ВЕРИТАС" Бијељина по основу нових улога. Уписује се промјена личних

података (личне карте) једног од оснивача и лица овлашћеног за заступање Друштва са ограниченом одговорношћу "ВЕРИТАС" Бијељина.

(059-0-Per-24-000 602-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 600, од 19.8.2024. године, уписао је промјену лица овлашћеног за заступање дијела страног правног лица: Институт "Михајло Пупин" д.о.о. Београд (Звездара), Волгина бр. 15, Београд - Звездара, Република Србија, Пословне јединице Бијељина, па се као лице овлашћено за заступање, тј. руководилац Пословне јединице, уписује Данило Батинић из Београда.

(059-0-Per-24-000 600-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 583, од 8.8.2024. године, уписао је промјену оснивача уз пренос оснивачког удела и промјену лица овлашћеног за заступање Здравствене установе Апотека "Повјерење" Лопаре, Мајке Ангелине 25, Лопаре, па ће као оснивач и директор, тј. лице овлашћено за заступање, бити уписана Илинка Томић из Бијељине.

(059-0-Per-24-000 583-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 576, од 22.8.2024. године, уписао је промјену лица овлашћеног за заступање Јавне установе за предшколско васпитање и образовање "Радост" Братунац, па ће као директор, тј. лице овлашћено за заступање, бити уписан Иван Томић из Братунца.

(059-0-Per-24-000 576-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 607, од 19.8.2024. године, уписао је промјену лица овлашћеног за заступање Друштва са ограниченом одговорношћу "BEA", Мајевичка 102/II, Бијељина, па ће као директор, тј. лице овлашћено за заступање, бити уписан Алми Бркић из Бијељине.

(059-0-Per-24-000 607-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 575, од 6.8.2024. године, уписао је повећање броја оснивача и повећање основног капитала Друштва са ограниченом одговорношћу "SCORE Company" Бијељина, Николе Тесле 10, Бијељина, по основу нових улога. Уписује се повећање броја лица овлашћених за заступање Друштва са ограниченом одговорношћу "SCORE Company" Бијељина, Николе Тесле 10, Бијељина, па ће као директор за спортска питања, тј. лице овлашћено за заступање, бити уписан Јован Вилић из Лознице. Уписује се промјена назива Друштва са ограниченом одговорношћу "SCORE Company" Бијељина, Николе Тесле 10, Бијељина, па нови назив и сједиште гласе: Друштво са ограниченом одговорношћу "DAT Score Agency", Николе Тесле 10, Бијељина. Скраћени назив: "DAT Score Agency" д.о.о. Бијељина.

(059-0-Per-24-000 575-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 597, од 26.8.2024. године, уписао је оснивање друштва ORCHALCUM д.о.о., са сједиштем у Зворнику, Ул. Светог Саве број 88, и право обављања послова спољнотрговинског промета.

(059-0-Per-24-000 597-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 618, од 6.9.2024. године, уписао је промјену лица овлашћеног за заступање Јавне здравствене установе Дом здравља Зворник, Зворник, Ул. Симе Перића бр. 1, Зворник, па ће као директор, тј. лице овлашћено за заступање, бити уписан Милош Томић из Зворника.

(059-0-Per-24-000 618-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 639, од 30.8.2024. године, уписао је оснивање Друштва са ограниченом одговорношћу "Прво гасно" Зворник, са сједиштем у Зворнику, Економија, Пета улица бр. 8, и право обављања послова спољнотрговинског промета. Скраћени назив: "Прво гасно" д.о.о. Зворник.

(059-0-Per-24-000 639-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 657, од 6.9.2024. године, уписао је оснивање "GAMBEE BH" друштва са ограниченом одговорношћу, са сједиштем у Карађорђевој ул. бр. 21, Бијељина, и право обављања послова спољнотрговинског промета. Скраћени назив: "GAMBEE BH" д.о.о.

(059-0-Per-24-000 657-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 624, од 3.9.2024. године, уписао је оснивање Друштва са ограниченом одговорношћу "Sano plus" Бијељина, са сједиштем у Бијељини, Љељенча бр. 21, Љељенча, и право обављања послова спољнотрговинског промета. Скраћени назив: Д.о.о. "Sano plus" Бијељина.

(059-0-Per-24-000 624-су)

Окружни привредни суд у Бијељини, Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 641, од 3.9.2024. године, уписао је оснивање пословне јединице Друштва са ограниченом одговорношћу "Чичино сокаче" Бијељина, Пословна јединица "Роштиљница" Средњи Драгаљевац, са сједиштем у Средњем Драгаљевцу

33, Бијељина. Скраћени назив: “Чичино сокаче” д.о.о. Бијељина, ПУ “Роштиљница”.

(059-0-Per-24-000 641-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 690, од 17.9.2024. године, уписао је промјену сједишта пословних јединица Друштва са ограниченом одговорношћу “БРАЋА ЕРИЋ” Трњаци, и то: Друштво са ограниченом одговорношћу “БРАЋА ЕРИЋ” Трњаци, Пословна јединица број 9, Ул. Душана Радовића бр. 5, Бијељина (ЈУ Основна школа “Кнез Иво од Семберије” - Ковиљуше), и Друштво са ограниченом одговорношћу “БРАЋА ЕРИЋ” Трњаци, Пословна јединица број 10, Незнаних јунака бр. 46, Бијељина (ЈУ Основна школа “Кнез Иво од Семберије”).

(059-0-Per-24-000 690-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 685, од 17.9.2024. године, уписао је оснивање дијела Друштва са ограниченом одговорношћу “М-ОРТИС” Бијељина, који ће пословати под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу “М-ОРТИС” Бијељина, Пословна јединица број 12, Николе Тесле бр. 26, Добој, City Park, Добој. Скраћени назив: Д.о.о. “М-ОРТИС” Бијељина, ПУ бр. 12.

(059-0-Per-24-000 685-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 686, од 17.9.2024. године, уписао је оснивање Друштва са ограниченом одговорношћу “CAFFESTRO” Зворник, са сједиштем у Зворнику, Патријарха Павла бр. 5, ламела Б, број 50, и право обављања послова спољнотрговинског промета. Скраћени назив: “CAFFESTRO” д.о.о. Зворник.

(059-0-Per-24-000 686-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 637, од 5.9.2024. године, уписао је промјену сједишта и промјену назива због промене сједишта пословног субјекта: Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, трговину и услуге “BREMAAG”, Брчко Дистрикт БиХ, Узновића бр. 11, Брчко, Брчко Дистрикт, па нови назив и сједиште гласе: Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, промет и услуге “BREMAAG” Бијељина, Светог Саве бр. 82, Бијељина. Скраћени назив: “BREMAAG” д.о.о. Бијељина.

(059-0-Per-24-000 637-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 603, од 27.8.2024. године, уписао је допуну дјелатности дијела Друштва са ограниченом одговорношћу “БРАЋА ЛАЗИЋ” Дворови: Пословна јединица Хотел “Нест” Дворови, Карађорђева 261, Дворови, Бијељина. Уписује се оснивање пословних јединица Друштва са ограниченом одговорношћу “БРАЋА ЛАЗИЋ” Дворови, које ће пословати под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу “БРАЋА ЛАЗИЋ” Дворови - Пословна јединица “ДРАГСТОП БРОЈ 2 БРАЋА ЛАЗИЋ” Попови, са сједиштем на адреси: Павловића пут бр. 46, Попови, Бијељина. Скраћени назив: “БРАЋА ЛАЗИЋ” д.о.о. Дворови - ПУ “ДРАГСТОП БРОЈ 2 БРАЋА ЛАЗИЋ” Попови; Друштво са ограниченом одговорношћу “БРАЋА ЛАЗИЋ” Дворови, Пословна јединица “ДРАГСТОП БРОЈ 3 БРАЋА ЛАЗИЋ” Попови, са сједиштем на адреси: Павловића пут бр. 98, Попови, Бијељина. Скраћени назив: “БРАЋА ЛАЗИЋ” д.о.о. Дворови - ПУ “ДРАГСТОП БРОЈ 3 БРАЋА ЛАЗИЋ” Попови.

(059-0-Per-24-000 603-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 648, од 4.9.2024. године, уписао је оснивање Друштва са ограниченом одговорношћу “BOMARK-Premium” Бијељина, са сједиштем у Бијелини, Крушевачка улица бр. 20, 4/30, и право обављања послова спољнотрговинског промета. Скраћени назив: Д.о.о. “BOMARK-Premium” Бијељина.

(059-0-Per-24-000 648-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 645, од 4.9.2024. године, уписао је смањење броја оснивача Друштва са ограниченом одговорношћу за производњу, промет и услуге “HY-POWER-FLEXOMATIC” Бијељина, Индустриска зона 3, Бијељина, уз пренос оснивачког удјела. Уписује се промјена директора и промјена овлашћења директора и повећање броја лица овлашћених за заступање Друштва са ограниченом одговорношћу за производњу, промет и услуге “HY-POWER-FLEXOMATIC” Бијељина, Индустриска зона 3, Бијељина, па се као директор уписује Џејија Трипуновић из Буковице Горње, те се као лице овлашћено за заступање уписује Горан Гајић из Буковице Горње.

(059-0-Per-24-000 645-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 660, од 9.9.2024. године, уписао је оснивање дијела Друштва са ограниченом одговорношћу “ИНТЕРГАЈ” Бијељина, који ће пословати под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу “ИНТЕРГАЈ” Бијељина, Пословна јединица бр. 3 - Технички преглед возила, Ул. Иве Андрића бр. 41а, Бијељина. Скраћени назив: Д.о.о. “ИНТЕРГАЈ” Бијељина, ПУ бр. 3 - Технички преглед возила. Уписује се промјена личних података (личне карте) оснивача и лица овлашћеног за заступање Друштва са ограниченом одговорношћу “ИНТЕРГАЈ” Бијељина, Ул. Иве Андрића бр. 41а, Бијељина.

(059-0-Per-24-000 660-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 655, од 6.9.2024. године, уписао је промјену личних података (пасоша) оснивача и лица овлашћеног за заступање Друштва са ограниченом одговорношћу “Demeine Solutions” Бијељина, Ул. Николе Тесле 10, Бијељина.

(059-0-Per-24-000 655-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 524, од 4.9.2024. године, уписао је допуну дјелатности Друштва са ограниченом одговорношћу “Radio NJOY” Бијељина, Ул. Николе Тесле 10, Бијељина.

(059-0-Per-24-000 524-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 653, од 6.9.2024. године, уписао је смањење броја оснивача и промјену личних података (личне карте) оснивача Друштва са ограниченом одговорношћу за производњу, грађевинарство, промет и услуге “ЈЕЗЕРО ПЛАСТ” Зворник, Економија бб, Економија, Зворник.

(059-0-Per-24-000 653-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 592, од 5.9.2024. године, уписао је промјену оснивача Друштва са ограниченом одговорношћу “Arcus pharma BИH”, Стефана Дечанског 258, Бијељина, уз пренос оснивачког удјела. Уписује се промјена лица овлашћеног за заступање Друштва са ограниченом одговорношћу “Arcus pharma BИH”, Ул. Стефана Дечанског 258, Бијељина, па ће као директор, тј. лице овлашћено за заступање, бити уписан Слађан Ибришбеговић из Тузле. Уписује се допунa дјелатности Друштва са ограниченом одговорношћу “Arcus pharma BИH”, Ул. Стефана Дечанског 258, Бијељина.

(059-0-Per-24-000 592-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 699, од 20.9.2024. године, уписао је оснивање привредног субјекта: “3 STARS PHARMA” друштво са ограниченом одговорношћу Бијељина, са сједиштем у Бијељини, Ул. 1. маја бр. 11, и право обављања послова спољнотрговинског промета. Скраћени назив: “3 STARS PHARMA” д.о.о. Бијељина.

(059-0-Per-24-000 699-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 645, од 20.9.2024. године, уписао је оснивање пословне јединице Друштва са ограниченом одговорношћу “БАРБОСА” Бијељина, која ће пословати под називом: “БАРБОСА” друштво са ограниченом одговорношћу Бијељина, Пословна јединица бр. 5 Добој, са сједиштем у Добоју, Ул. Николе Тесле бр. 26, локал бр. Л А-14. Скраћени назив: “БАРБОСА” д.о.о. Бијељина, ПУ бр. 5 Добој.

(059-0-Per-24-000 645-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 680, од 17.9.2024. године, уписао је смањење броја оснивача Друштва са ограниченом одговорношћу “IMS Solutions” Бијељина, Мајора Милана Тепића 1А, локал број 1, Бијељина, уз пренос оснивачког удјела.

(059-0-Per-24-000 680-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 691, од 18.9.2024. године, уписао је допуну дјелатности Друштва са ограниченом одговорношћу за услуге у друмском саобраћају “MDI COMPANY” Бијељина, Доња Љељенча 15А, Љељенча, Бијељина.

(059-0-Per-24-000 691-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 674, од 13.9.2024. године, уписао је повећање основног капитала Друштва са ограниченом одговорношћу “Laya Co”, Ул. Меше Селимовића 4, Бијељина, по основу нових улога. Уписује се промјена сједишта Друштва са ограниченом одговорношћу “Laya Co”, Ул. Меше Селимовића 4, Бијељина, па ново сједиште гласи: Ул. Филипа Вишњића број 90, локал број 1, Бијељина.

(059-0-Per-24-000 674-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 628, од 28.8.2024. године, уписао је промјену личних података (личне карте) Делић Раме, као оснивача и лица овлашћеног за заступање “DELIC OIL” д.о.о., Глогова 212, Глогова, Братунац.

(059-0-Per-24-000 628-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 651, од 23.9.2024. године, уписао је оснивање Друштва са ограниченом одговорношћу “ДЕРМОТИН” Бијељина, са сједиштем у Бијелини, Мајевичка бр. 133, и право обављања послова спољнотрговинског промета. Скраћени назив: Д.о.о. “ДЕРМОТИН” Бијељина.

(059-0-Per-24-000 651-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 673, од 20.9.2024. године, уписао је оснивање пословних јединица Друштва са ограниченом одговорношћу “FAIR PLAY BET” Бијељина, које ће пословати под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу “FAIR PLAY BET” Бијељина, Пословна јединица број 6, Трг Михајла Ђељковића бб, Сребреница. Скраћени назив: Д.о.о. “FAIR PLAY BET” Бијељина, ПУ бр. 6; Друштво са ограниченом одговорношћу “FAIR PLAY BET” Бијељина, Пословна јединица број 12, Ул. 9. јануара бр. 12, Власеница. Скраћени назив: Д.о.о. “FAIR PLAY BET” Бијељина, ПУ бр. 12; Друштво са ограниченом одговорношћу “FAIR PLAY BET” Бијељина, Пословна јединица број 13, Каракај, Каракај бб, Зворник. Скраћени назив: Д.о.о. “FAIR PLAY BET” Бијељина, ПУ бр. 13; Друштво са ограниченом одговорношћу “FAIR PLAY BET” Бијељина, Пословна јединица број 14, Мајевичких бригада бр. 32, Прибој, Лопаре. Скраћени назив: Д.о.о. “FAIR PLAY BET” Бијељина, ПУ бр. 14.

(059-0-Per-24-000 673-cy)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 701, од 20.9.2024. године, уписао је оснивање привредног субјекта: Друштво са ограниченом одговорношћу “KIDY” Бијељина, са сједиштем у Бијељини, Мајевичка 102, и право обављања послова спољнотрговинског промета. Скраћени назив: “KIDY” д.о.о. Бијељина.

(059-0-Per-24-000 701-су)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 703, од 23.9.2024. године, уписао је повећање броја лица овлашћених за заступање Друштва са ограниченом одговорношћу “М.Б. КОМПАНИ” Бијељина, Ул. Стевана Крњића бр. 18, Бијељина, па се као овлашћено лице уписује Зорица Милошевић из Бијељине.

(059-0-Per-24-000 703-су)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 700, од 23.9.2024. године, уписао је усклађивање оснивачког акта Пољопривредне задруге “МИКА И ЖИКА”, са потпуном одговорношћу, Бродач Доњи, 9. улица број 21, Бродач Доњи, Бијељина, сходно одредбама Закона о пољопривредним задругама (“Службени гласник Републике Српске”, бр. 73/08, 106/09, 78/11 и 1/24).

(059-0-Per-24-000 700-су)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 697, од 24.9.2024. године, уписао је оснивање пословне јединице Друштва са ограниченом одговорношћу “Betole”, Цара Душана 145, Лопаре, која ће пословати под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу “Betole”, Пословна јединица 22 Бања Лука. Скраћени назив: “Betole”, ПЈ 22 Бања Лука.

(059-0-Per-24-000 697-су)

Окружни привредни суд у Бијељини Рјешењем број: 059-0-Per-24-000 611, од 10.9.2024. године, уписао је промјену оснивача и промјену лица овлашћеног за заступање Привредног друштва за послове израде намјештаја и масивних плоча “СОЛИГНА” д.о.о. Милићи, Светогорска 3, Милићи, па ће као оснивач и директор, тј. лице овлашћено за заступање, бити уписан Александар Писић из Зворника. Уписује се промјена сједишта и промјена назива због промјене сједишта Привредног друштва за послове израде намјештаја и масивних плоча “СОЛИГНА” д.о.о. Милићи, Светогорска 3, Милићи, па нови назив и сједиште гласе: Привредно друштво за послове израде намјештаја и масивних плоча “СОЛИГНА” д.о.о. Зворник, Паћине 105, Зворник. Скраћени назив: “СОЛИГНА” д.о.о. Зворник.

(059-0-Per-24-000 611-су)

Код Основног суда у Добоју у књигу Регистра удружења (Ф1), под бројем: 111, на основу Рјешења број: 085-0-Ф1-24-000-111, од 8.10.2024. године, истог дана уписана је промјена назива и лица овлашћеног за заступање: Српско-руско хуманитарно друштво за помоћ у ванредним ситуацијама, из Добоја, како слиједи. Нови назив: Српско-руски хуманитарни центар - Сектор за ванредне ситуације. Лица овлашћена за заступање су Зоран Гајић, у својству директора удружења, и Славен Гајић, у својству замјеника директора удружења.

(085-0-Ф1-24-000-111-су)

Код Основног суда у Добоју у књигу Регистра удружења (Ф1), под бројем: 116, на основу Рјешења број: 085-0-Ф1-24-000-166, од 30.9.2024. године, истог дана уписана је промјена назива, циљева, дјелатности и лица овлашћеног за заступање Културно-умјетничког друштва “Вила” Макљеновац, из Макљеноваца, како слиједи. Нови назив: Удружења грађана “СТРАЖБА” Макљеновац. Скраћени назив: Удружење “СТРАЖБА” Макљеновац. Циљеви: подстицање останка становништва на селу; стварање и одржавање добрих међуљудских односа у селу и окружењу; планирање, прикупљање средстава и помагање у изградњи, асфалтирању и одржавању путева кроз мјесто и путева који мјесто повезују са другим мјестима; организовање пољопривредне, сточарске и воћарске производње као материјалне основе начина одрживог опстанка; прикупљање донација за набавку машина неопходних за пољопривредну, воћарску и сточарску производњу и подјела истих члановима Удружења и осталом становништву; планирање и организовање становништва да добровољним радом и прилозима у новцу и стварима помогне у изградњи и одржавању вјерских објеката и објеката који служе за задовољавање вјерских потреба; планирање помоћи и организовање активности с циљем санације одржавања и коришћења културних институција заштите споменика културе и знаменитости краја; организовање, планирање и помагање и спровођење активности које имају за циљ изградњу и одржавање спортских објеката и других објеката који се користе за задовољавање спортских, рекреативних и забавних потреба омладине и становништва уопште; организовање становништва да добровољним акцијама, прикупљањем новчаних средстава и на други начин помогне у реконструкцији електричне мреже, заштити пољопривредног земљишта од поплава изградњом система канала и насипа и заштити шума и шумског земљишта од уништавања, ерозије и других оштећења; организовање активности и проналажење најповољнијег начина да се становништво окупи и удружи у изградњу и одржавању водовода и водоводне мреже; организовање и спровођење активности на изградњи, одржавању и коришћењу и других инфраструктурних објеката који имају за циљ побољшање задовољавања животних, културних, вјерских и спортских потреба становништва; организовање предавања, семинара и других облика погодних за преношење знања становништву из области пољопривреде, воћарства, сточарства, пчеларства; организовање и помоћ у органској производњи хране; организовање и учешће у активностима заштите животне средине и еколошким акцијама; организовање манифестација које имају за циљ задовољавање спортских, културних и вјерских потреба становништва; организовање прикупљања хуманитарне помоћи за потребе становништва којем је иста неопходна за задовољавање основних животних потреба; сарадња са другим сличним удружењима и организацијама с циљем размјене искустава и знања. Дјелатност: 94.99 - дје-

латност осталих организација на бази учлањења, д.н. Лице овлашћено за заступање је Изаим Хаџикадунић, у својству предсједника Скупштине. Овим уписом престаје овлашћење за заступање Удружења Алмиру Хаџикадунићу, у својству предсједника Скупштине.

(085-0-Ф1-24-000-116-су)

Код Окружног привредног суда у Источном Сарајеву у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа: “ОГЊЕНОВИЋ - МЕЊИЋ” друштво са ограниченом одговорношћу Шековићи, Трг патријарха Павла 3, Шековићи, уписују се подаци о оснивању пословне јединице, са сједиштем у Власеници. Пословна јединица ће пословати са следећим подацима: Друштво са ограниченом одговорношћу “ОГЊЕНОВИЋ - МЕЊИЋ” д.о.о. Шековићи, Пословна јединица “ОМ 1”. Пословна јединица ће пословати са сједиштем на адреси: Жртва Рогосије 66, Власеница.

(061-0-Per-24-000511-су)

Код Окружног привредног суда у Источном Сарајеву у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа: Јавна здравствена установа Дом здравља “Стана Томић” Пале, Светосавска 18, Пале уписују се подаци о промјени функције лица овлашћеног за заступање. Јавну здравствену установу заступаће Иван Шарац, у својству директора Установе, без ограничења овлашћења.

(061-0-Per-24-000467-су)

Код Окружног привредног суда у Источном Сарајеву у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа “АТОМ DISTRIBUTION BH” д.о.о. Источно Сарајево уписани су подаци о промјени лица овлашћеног за заступање. Престају овлашћења за заступање Александру Петровићу, Друштво ће заступати Нинко Ђурић, директор, без ограничења овлашћења.

(061-0-Per-24-000521-су)

Код Окружног привредног суда у Источном Сарајеву у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа Друштва са ограниченом одговорношћу “City Taxi” (што у преводу са енглеског језика значи: “Градски такси” д.о.о.), Трг Мирослава Берјана 17, Доње Младице, Источна Илица уписују се подаци о оснивању пословне јединице, са сједиштем у Трнову. Пословна јединица ће пословати под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу “City Taxi” (што у преводу са енглеског језика значи: “Градски такси” д.о.о.), Пословна јединица Трново, са сједиштем на адреси: Касарна 66, Трново.

(061-0-Per-24-000514-су)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистру пословних субјеката овог суда уписује се оснивање друштва са ограниченом одговорношћу под пословним именом: “ТОБА DOORS” д.о.о. за производњу, трговину и услуге Приједор, превод на службени језик “ТОБА ВРАТА” д.о.о. за производњу, трговину и услуге Приједор, са сједиштем на адреси: Градина 66, Приједор, које заступа Дражан Шврака, директор, без ограничења овлашћења у унутрашњем и спољнотрговинском промету. Основна дјелатност Друштва је под шифром 25.12 - производња врата и прозора од метала.

(067-0-Per-24-000256-су)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистру пословних субјеката овог суда код пословног субјекта: “INAT Works” друштво са ограниченом одговорношћу Приједор, превод на службени језик “ИНАТ радови” друштво са ограниченом одговорношћу Приједор, уписује се промјена оснивача иступањем досадашњег оснивача Саве Стјепановића и пренос његовог оснивачког удиола у износу од 1,00 КМ, што чини 100% основног капитала, без накнаде на новог оснивача правно лице: “Лигум Стјепановић” друштво са ограниченом одговорношћу, МБС 67-01-0015-21 (57-01-0347-13), које заступа Марија Стјепановић, директор, без ограничења овлашћења.

(067-0-Per-24-000253-су)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистру пословних субјеката овог суда код пословног субјекта: Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге “JONI” Приједор уписује се: 1. брисање пословне јединице под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге “JONI” Приједор - Пословна јединица “JONI 2” Приједор, са сједиштем на адреси: Краља Петра I Ослободиоца 66, Приједор, коју је заступала Дијана Граховац, руководилац Пословне јединице, без ограничења овлашћења, и 2. промјена личних података (личне карте) оснивача и лица овлашћеног за заступање Друштва Жељка Граховца и Дијане Граховца.

(067-0-Per-24-000251-су)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистру пословних субјеката овог суда код пословног субјекта: Привредно друштво за обезбјеђење имовине и лица “BGF SECURITY” д.о.о. Приједор уписује се промјена личних података (личне карте) оснивача Друштва Драгане Косић.

(067-0-Per-24-000248-су)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистар пословних субјеката овог суда уписује се оснивање друштва са ограниченом одговорношћу под пословним именом: ХИДРО БС д.о.о., које заступа Бојан Хргар, директор, без ограничења овлашћења. Претежна дјелатност Друштва је 71.12 - инжењерске дјелатности и с њима повезано техничко саветовање.

(067-0-Per-24-000247-су)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистру пословних субјеката овог суда код пословног субјекта: “CHENY” д.о.о. друштво за трговину и услуге Приједор уписује се промјена оснивача - иступање досадашњег оснивача Guangmin Chena и пренос његовог оснивачког удиола у

износу од 9.600,00 KM, што чини 100% оснивачког капитала, без накнаде на новог оснивача Chen Yia.

(067-0-Per-24-000245-cy)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистру пословних субјеката овог суда уписује се оснивање друштва са ограниченом одговорношћу под пословним именом: Друштво са ограниченом одговорношћу “Ecoplant BT” Козарска Дубица; превод пословног имена гласи: “Еколошка постројења БТ” Козарска Дубица, са сједиштем на адреси: Вука Караџића број 8, Кнежица, Козарска Дубица, које заступа Бојан Тешинић, директор, без ограничења овлашћења у унутрашњем и спољнотрговинском промету. Основна дјелатност Друштва је под шифром 35.11 - производња електричне енергије.

(067-0-Per-24-000241-cy)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистру пословних субјеката овог суда код пословног субјекта: “F I T” друштво са ограниченом одговорношћу Козарска Дубица уписује се промјена лица овлашћеног за заступање, тако да се уписује Перица Бундало, директор, без ограничења овлашћења, док се из Регистра пословних субјеката брише Драган Петраковић, досадашњи директор, и промјена личних података (личне карте) оснивача Перице Бундала.

(067-0-Per-24-000240-cy)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистру пословних субјеката овог суда код пословног субјекта: “M.V. ELEMENT” друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, трговину изградњу и транспорт Нови Град уписује се промјена личних података (личне карте и адресе пребивалишта) оснивача и лица овлашћеног за заступање Владимира Мајкића, тако да је умјесто досадашње адресе: Blumenrainstrasse 3, 6032 Emmen, Luzern, Switzerland, бораиште: Бранка Ћопића 66, Нови Град, уписана: Надежде Петровић број 16, Нови Град, и промјена поријекла капитала, тако да је умјесто страни уписано домаћи.

(067-0-Per-24-000239-cy)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистар пословних субјеката овог суда код пословног субјекта: “GRANDCOMMERCE” друштво са ограниченом одговорношћу за промет и услуге Козарска Дубица уписује се: 1. оснивање пословне јединице под називом: “GRANDCOMMERCE” друштво са ограниченом одговорношћу за промет и услуге Козарска Дубица, Пословна јединица Пекотека “GRAND II”, са сједиштем на адреси: Доситејева улица 66, коју заступа Миљинко Котур, руководиоца Пословне јединице, без ограничења овлашћења, и 2. промјена личних података (личне карте) оснивача и лица овлашћеног за заступање Миљинка Котура.

(067-0-Per-24-000238-cy)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистру пословних субјеката овог суда код пословног субјекта: Друштво за производњу услуге и трговину “JANJETOVIĆ COMP.” с ограниченом одговорношћу Сводна - Нови Град уписана је допуна дјелатности, и то под сљедећом шифром: 16.29 - производња осталих производа од дрвета, производња предмета од плута, сламе и плетарских материјала.

(067-0-Per-24-000234-cy)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистру пословних субјеката овог суда код пословног субјекта: Друштво са ограниченом одговорношћу “Рударски институт” Приједор уписује се промјена личних података (личне карте) оснивача и лица овлашћеног за заступање Друштва Драгоје Лајића.

(067-0-Per-24-000224-cy)

Код Окружног привредног суда у Приједору у Регистру пословних субјеката овог суда код пословног субјекта: Друштво са ограниченом одговорношћу за експлоатацију неметалних минерала “Неметали” Приједор уписује се: 1. промјена правне форме из акционарског друштва у друштво са ограниченом одговорношћу, 2. промјена пословног имена, тако да се уписује: Друштво са ограниченом одговорношћу за експлоатацију неметалних минерала “Неметали” Приједор умјесто досадашњег: Друштво за експлоатацију неметалних минерала “Неметали” а.д. Приједор, и 3. промјена матичног броја субјекта уписа (у даљем тексту: МБС) ради промјене облика организовања, тако да је уписан МБС 67-01-0049-24 умјесто досадашњег 67-02-0002-23 (1-3371-00). Једночлано друштво с ограниченом одговорношћу заступа Борислав Бојић, директор, без ограничења овлашћења. Акционарско друштво: Друштво за експлоатацију неметалних минерала “Неметали” а.д. Приједор престаје да постоји.

(067-0-Per-24-000223-cy)

Код Основног суда у Сокоцу одобрава се Одбојкашком клубу “Младост” Рогатица, са сједиштем у Рогатици, које је уписано у судски регистар на основу Рјешења бившег Основног суда у Источном Сарајеву, број: РУ-28/03, од 11.6.2023. године, упис у судски регистар овог суда чињенице усклађивања Статута Клуба, усвојеног на сједници Скупштине наведеног клуба, одржаној 20.4.2022. године, са одредбама Закона о спорту Републике Српске (“Службени гласник Републике Српске”, број 79/20).

(089-0-Ф1-24-000 129-cy)

Основни суд у Требињу, судија Бојана Рикало, одлучујући поводом захтјева Спортског друштва “Српски соколови” из Гацка, ради уписа промјене у Јединствени регистар удружења и фондација код овог суда, издао је 3.9.2024. године с л е д е ћ и

ОГЛАС

Одобрава се упис у Јединствени регистар удружења и фондација код овог суда промјене лица овлашћеног за заступање и представљање Спортског друштва “Српски соколови” из Гацка, на начин што се из судског регистра брише раније уписано лице овлашћено за заступање и представљање Милош Рончевић, а уписује се Раденко Дивљан, син Љубомира, из Гацка, Рудо Поље бб.

(095-0-У-24-000-025; Ф-1 21/15-cy)

Основни суд у Требињу, судија Бојана Рикало, рјешавајући поводом захтјева Куглашког клуба “Херцеговац” Билећа, ради уписа промјене у Јединствени регистар удружења и фондација, који се води код овог суда, издао је 28.8.2024. године с л е д е ћ и

ОГЛАС

Врши се усклађивање општих аката Куглашког клуба “Херцеговац” Билећа са Законом о спорту Републике Српске (“Службени гласник Републике Српске”, број 79/20).

(095-0-У-24-000-023-cy)

Основни суд у Требињу, судија Бојана Рикало, одлучујући поводом захтјева Удружења грађана “EL COMANDANTE” - Центар за социјализацију и преваспитавање бивших затвореника Требиње, ради уписа у Јединствени регистар удружења и фондација код овог суда, издао је 28.8.2024. године с л е д е ћ и

ОГЛАС

Одобрава се упис у Јединствени регистар удружења и фондација код овог суда Удружења грађана “EL COMANDANTE” - Центар за социјализацију и преваспитавање бивших затвореника Требиње, са својством правног лица. Сједиште је у Требињу, Дужи бб. Упис Удружења је извршен у Регистру овог суда, под бројем Рјешења 095-0-Ф-1-24-000-021. Основни циљеви и дјелатности су: социјализација и преваспитавање бивших затвореника изузетном научном методом помоћу расе пса српски одбрамбени пас; пружање помоћи осуђеним лицима која су одслужила затворску казну како би се уклопили у друштвене активности на слободи помоћу расе пса српски одбрамбени пас те заштита и добробит животиња. Лице овлашћено за заступање и представљање Удружења је Андријана Николић из Требиња, Дужи бб.

(095-0-Ф-1-24-000-021-cy)

Код Окружног привредног суда у Требињу из Регистра пословних субјеката брише се Здравствена установа Лабораторија у области хематологије “HERC LAB” Требиње након закљученог скраћеног добровољног ликвидационог поступка, а на основу Рјешења овог суда, број: 62 0 Л 013654 24 Л, од 4.6.2024. године. Уписује се неограничена солидарна одговорност власника капитала Милана Прелевића за обавезе брисаног пословног субјекта у року од три године након брисања из Регистра.

(062-0-Per-24-000199-cy)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа: Јавно предузеће “Градска чистоћа” једночлано друштво са ограниченом одговорношћу уписана је промјена лица овлашћеног за заступање. Брише се лице овлашћено за заступање Раденко Ћук, а уписује се Срђан Вртикапа у својству вршиоца дужности директора.

(062-0-Per-24-000213-cy)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката уписано је оснивање друштва са ограниченом одговорношћу под називом: “ИМКОМ” друштво са ограниченом одговорношћу Требиње, са сједиштем у Требињу, Косовска 8. Оснивач и лице овлашћено за заступање је Игор Милојевић. Друштво је регистровано за обављање спољнотрговинске дјелатности.

(062-0-Per-24-000211-cy)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката брише се друштво “ST. GEORGE MOSTAR” д.о.о. Источни Мостар након закљученог скраћеног добровољног ликвидационог поступка, а на основу Рјешења овог суда, број: 62 0 Л 013640 24 Л, од 24.5.2024. године. Уписује се неограничена солидарна одговорност власника капитала Риста Чалије за обавезе брисаног пословног субјекта у року од три (3) године након брисања из Регистра.

(062-0-Per-24-000196-cy)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа: “СРМИС ПЛУС” предузеће за производњу, промет и услуге д.о.о. Билећа уписана је промјена лица овлашћеног за заступање и промјена личних података (личне карте) члана. Брише се лице овлашћено за заступање Данијела Ђурица, а уписује се Славен Авдаловић, директор.

(062-0-Per-24-000197-cy)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа: Друштво са ограниченом одговорношћу “БСВ” уписана је промјена личних података (личне карте) лица овлашћеног за заступање.

(062-0-Per-24-000217-cy)

Код Окружног привредног суда у Требињу из Регистра пословних субјеката брише се “IMEX INTERNATIONAL RS” д.о.о. - у стечају након

закљученог стечајног поступка, а на основу Рјешења овог суда, број: 62 0 Ст 010693 15 Ст, од 20.5.2024. године.

(062-0-Per-24-000166-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу из Регистра пословних субјеката брише се Стечајна маса Општа земљорадничка задруга "Невесине" са потпуном одговорношћу Невесине након закљученог стечајног поступка, а на основу Рјешења овог суда, број: 62 0 Ст 00995113 Ст, од 9.7.2024. године.

(062-0-Per-24-000237-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа "AR FORCE PROJECT" д.о.о. Лакташи уписана је промјена оснивача, уз пренос оснивачког удјела, промјена сједишта и адресе уз промјену назива (фирме) и промјена лица овлашћеног за заступање. Престаје својство члана Друштво: "AR PLANE" друштво са ограниченом одговорношћу за консалтинг и грађевинарство д.о.о. Лакташи преносом удјела на Друштво за унутрашњу и спољну трговину, транспорт, туризам, занатство и личне услуге "PAVGORD" д.о.о. Фоча, које приступа Друштву. Мијења се сједиште Друштва из Лакташа у Фочу, што доводи до промјене назива (фирме) који гласи: "AR FORCE PROJECT" д.о.о. Фоча. Брише се лице овлашћено за заступање Андреј Раутнер, а уписује се Гордан Павловић, директор.

(062-0-Per-24-000201-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа: "MT-TRADE" друштво са ограниченом одговорношћу Фоча уписана је промјена оснивача уз пренос оснивачког удјела, промјена адресе сједишта и промјена лица овлашћеног за заступање. Престаје својство члана Друштва Милану Тодоровићу преносом удјела на члана Јована Милутиновића. Брише се лице овлашћено за заступање Милан Тодоровић, а уписује се Јован Милутиновић. Адреса сједишта Друштва: Светосавска бб, Фоча.

(062-0-Per-24-000150-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа "FULL COMPANY" д.о.о. уписана је промјена лица овлашћеног за заступање. Брише се лице овлашћено за заступање Миленко Вујовић, а уписује се Нинослав Вујовић, директор.

(062-0-Per-24-000235-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа: Јавно предузеће "Водовод" д.о.о. Љубиње уписана је промјена лица овлашћеног за заступање. Брише се лице овлашћено за заступање Марко Гордић, а уписује се Раденко Њук, у својству в.д. директора.

(062-0-Per-24-000226-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа "БУЈКОМ" д.о.о. Билећа уписана је допуна дјелатности Друштва. Уписују се дјелатности: 05.10, 05.20, 06.10, 06.20, 07.10, 07.21, 07.29, 08.11, 08.12, 08.91, 08.92, 08.93, 08.99, 09.10, 09.90, 23.70 и 52.24.

(062-0-Per-24-000216-су)

Основни суд у Требињу, судија Бојана Рикало, одлучујући поводом захтјева Удружења грађана "Тонус" Требиње, ради уписа промјена у Јединствени регистар удружења и фондација код овог суда, издао је 5.6.2024. године сљедећи

ОГЛАС

Одобрава се упис у Јединствени регистар удружења и фондација код овог суда промјене назива Удружења грађана "Тонус" Требиње, тако што се из судског регистра брише раније уписани назив: Удружење грађана "Тонус" Требиње, а уписује се нови назив, који гласи: Удружење грађана "MEGA GYM" Требиње и уписује се нова адреса Удружења, која гласи: Обала Мића Љубибратића бб. Упис промјене је извршен у Регистру овог суда, под бројем Рјешења: 095-0-У-24-000-019.

(095-0-У-24-000-019; Ф-1 30/12-су)

Основни суд у Требињу, судија Бојана Рикало, рјешавајући у поступку уписа у Јединствени регистар удружења и фондација, поводом захтјева Спортског клуба "Љубиње" из Љубиња, издао је 24.9.2024. године сљедећи

ОГЛАС

Брише се из Јединственог регистра удружења и фондација, који се води код Основног суда у Требињу, Спортски клуб "Љубиње" из Љубиња.

(095-0-У-24-000-026; Ф-1 28/18-су)

Основни суд у Требињу, судија Бојана Рикало, одлучујући поводом захтјева Студентског савеза Медицинског факултета "Фоча", ради уписа промјене у Јединствени регистар удружења и фондација код овог суда, издао је 3.9.2024. године сљедећи

ОГЛАС

Одобрава се упис у Јединствени регистар удружења и фондација код овог суда промјене лица овлашћеног за заступање и представљање Студентског савеза Медицинског факултета "Фоча", на начин што се из суд-

ског регистра брише раније уписано лице овлашћено за заступање и представљање Немања Митровић, а уписује се Александар Тановић.

(095-0-У-24-000-024; Ф-1 01/20-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа ЈУ Гимназија "Јован Дучић" Требиње уписује се промјена лица овлашћеног за заступање. Брише се лице овлашћено за заступање Мишо Пешић, а уписује се Доброслав Слијепчевић, вршилац дужности директора.

(062-0-Per-24-000212-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа "SWISSLION" д.о.о. прехранбена индустрија Требиње уписана је промјена лица овлашћеног за заступање. Брише се лице овлашћено за заступање Александар Којовић, а уписује се Маја Вукаловић, директор.

(062-0-Per-24-000242-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа: Приватна здравствена установа за промет лијекова и медицинских средстава на мало Апотека "М Медик" уписана је промјена лица овлашћеног за заступање и промјена оснивача уз пренос оснивачког удјела. Престаје својство оснивача/члана друштва Милани Голубић, која преноси удио на Здравствену установу Апотека "PROFARM PHARMACY", који приступа Установи. Брише се лице овлашћено за заступање Милана Голубовић, а уписује се Милијана Мацан, директор.

(062-0-Per-24-000240-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа: Предузеће за одржавање "ХЕРЦЕГОВИНАПУТЕВИ" д.о.о. Требиње уписана је промјена правне форме (облика организовања), промјена назива у вези са промјеном правне форме, промјена МБС-а у вези са промјеном правне форме и промјена адресе сједишта Друштва. Акционарско друштво мијења правну форму у друштво са ограниченом одговорношћу и пословаће под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу за одржавање, заштиту и грађење путева "ХЕРЦЕГОВИНАПУТЕВИ" Требиње. Због промјене правне форме мијења се МБС. Уписује се нова адреса сједишта Друштва.

(062-0-Per-24-000239-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа: "LOTEX" друштво са ограниченом одговорношћу Требиње уписана је промјена лица овлашћеног за заступање. Брише се лице овлашћено за заступање Ненад Црногорац, а уписује се Јелена Кржић, директор.

(062-0-Per-24-000238-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу из Регистра пословних субјеката брише се друштво "O Digital" д.о.о. Требиње након закљученог скраћеног добровољног ликвидационог поступка, а на основу Рјешења овог суда, број: 62 0 Л 013683 24 Л, од 25.7.2024. године. Уписује се неограничена солидарна одговорност власника капитала брисаног пословног субјекта у року од три године након брисања из Регистра.

(062-0-Per-24-000236-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа "ЈАЗИНА" д.о.о. Требиње уписана је промјена оснивача уз пренос оснивачког удјела. Престаје својство оснивача/члана Друштва Владиславу Ковачевићу, који преноси 100% оснивачког удјела Стевану Миловићу, који приступа Друштву.

(062-0-Per-24-000264-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа: Друштво за скупљање и примарну прераду индустријских отпадака "ФЕРОТЕКС" д.о.о. Билећа уписана је промјена оснивача уз пренос оснивачког удјела, промјена лица овлашћеног за заступање и промјена личних података члана Друштва. Престаје својство члана Друштва Ратку Леру и Горану Грубачићу преносом удјела на Роману Грубачић, која приступа Друштву. Члан Друштва Наташа Козјак, након промјене презимена Батинић, мијења личне податке, и то презиме, адресу и личну карту. Брише се лице овлашћено за заступање Ратко Леро, а уписује се Романа Грубачић, у својству директора.

(062-0-Per-24-000250-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката уписује се оснивање приватне здравствене установе под називом: Здравствена установа Стоматолошка амбуланта "Beo Smile" Требиње (превод на српски језик: "Бео осмијех"), са сједиштем у Требињу, Републике Српске 29А. Оснивач Установе и лице овлашћено за заступање је Драгана Окука. Регистрована дјелатност је 86.23.

(062-0-Per-24-000249-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних субјеката код субјекта уписа: Привредно друштво "АГРОПЛОД" друштво са ограниченом одговорношћу Требиње уписана је промјена оснивача уз пренос оснивачког удјела и промјена лица овлашћеног за заступање. Престаје својство члана Друштва Бојани Дабић, која преноси удио на новог члана Друштва Жану Грујичић. Брише се лице овлашћено за заступање Бојана Дабић, а уписује се Жана Грујичић, директор.

(062-0-Per-24-000247-су)